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 Kırşehir’de AK Parti’nin gölgesini 
kendi gölgesi sananlara sözüm var.
 İktidarın gücünü kendinde görenle-
re...
 Şunu unutmayın: Kendi gölgeniz 
kadar adamsınız.
 Siyasette, iktidarın arkasına sığınıp 
etrafta ibrikçilik yapanlara söylüyorum. Bu 
yazıyı okuyanlar, kendilerinin kim

AK PARTİ 

GÖLGESİNİ 

KENDİ GÖLGESİ

 SANANLAR 

HALİSE 

TEYZEM

 Konya Ovası Projesi (KOP) Bölge Kal-
kınma İdaresi Başkanlığı ile Kırşehir Ahi Ev-
ran Üniversitesi (KAEÜ) arasında önemli bir 
iş birliği protokolü imzalandı.
  KOP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanı 
Murat Karakoyunlu ve KAEÜ Rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil’in imzaladığı 
protokol kapsamında, “KOP ile Tıbbi Aroma-
tik Bitkiler İşleniyor ve Markalaştırılıyor” pro-
jesi hayata geçirilecek. Proje, 7,5 milyon lira-
lık mali destekle Kırşehir ekonomisine önemli 
katkı sunmayı amaçlıyor.
 KOP Bölge Kalkınma İdaresi’nin 
2025 yılı Mali Destek Proje protokolleri çer-
çevesinde sağlanan finansman ile lavanta, 
tıbbi adaçayı, kekik gibi tıbbi aromatik bitki-
lerin üretimi artırılacak ve markalaşması

KOP’tan KAEÜ’ye 7,5 milyon 
liralık proje desteği

Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi, tıbbi aromatik 

bitkilerin üretimi ve 
markalaşmasını hedefleyen

 projeye 7,5 milyon
 liralık destek aldı

 Kırşehir Bele-
diye Başkanı Selahat-
tin Ekicioğlu, Banka 
Evleri olarak bilinen 
bölgede hayata geçi-
rilmesi planlanan 
kentsel dönüşüm sü-
reciyle ilgili hissedar-
larla bir toplantı ger-
çekleştirdi.
  Neşet Ertaş 
Kültür ve Sanat Mer-
kezi’nde düzenlenen 
toplantıda, projenin 
mevcut durumu ve iz-
lenecek yol haritası 
hakkında bilgi

Banka Evleri’ne kentsel dönüşüm! 

Başkan Ekicioğlu, Banka Evleri kentsel 
dönüşümü hakkında vatandaşlarla bir araya geldi

Belediye garantör olacak

  - Kırşehir Valisi Murat 
Sefa Demiryürek, Kırşehir TOKİ 
Turizm Mesleki ve Teknik Ana-
dolu Lisesi pansiyonunda kalan 

öğrencilerle bir araya geldi.
 Öğrencilerle yemek yi-
yen, istek ve taleplerini dinleyen 
Vali Demiryürek, onlara 

Kırşehir Valisi 
Demiryürek, pansiyonda 

kalan öğrencilerle buluştu

2'de

 Kırşehir'in en sevilen lezzet du-
raklarından biri olan ve 10 yıllık tecrübe-
siyle hizmet veren Kırşehir Bolu Et Man-
gal, Ramazan ayına özel hazırlıklarını ta-

mamladı.
  12 farklı iftar menüsü ve 35 çeşit 
sahur ve kahvaltı alternatifi ile misafirleri-
ne Ramazan boyunca zengin sofralar 

Kırşehir Bolu Et 
Mangal’dan Ramazan 

sofralarına özel ziyafet!

Kırşehir Bolu Et Mangal'dan Ramazan'a Özel 12 Farklı 
İftar Menüsü ve 35 Çeşit Sahur-Kahvaltı Alternatifi

 Müstakil Sanayici ve İşa-
damları Derneği (MÜSİAD) Kır-
şehir Şubesi, Ramazan ayı bo-

yunca geleneksel şatafatlı iftar 
organizasyonları yerine, huzure-
vinde kalan yaşlılar, yetimler

MÜSİAD Kırşehir’den 
Ramazan’da anlamlı 

iftar programları!
 Ramazan Ayında huzurevi, yetimler ve

 engelliler için iftar programları düzenlenecek

2'de

2'de

 Bağımsız Türkiye Partisi 
(BTP) Kırşehir İl Kongresi, yoğun 
katılım ve coşkuyla gerçekleşti.  
 Kongrede konuşan BTP 
Kırşehir İl Başkanı Onur Şahin, 

kongreye katılan misafirlere te-
şekkür etti.
 Şahin, yaptığı açıklama-
da, “Bağımsız Türkiye Partisi 
(BTP) Kırşehir İl 

BTP KIRŞEHİR İL 
BAŞKANI ONUR 

ŞAHİN’DEN KONGREYE 
KATILANLARA 

TEŞEKKÜR
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Banka Evleri’ne kentsel dönüşüm! 
Belediye garantör olacak

Kırşehir Valisi Demiryürek,
 pansiyonda kalan öğrencilerle buluştu

BTP KIRŞEHİR İL BAŞKANI ONUR ŞAHİN’DEN
 KONGREYE KATILANLARA TEŞEKKÜR

KOP’tan KAEÜ’ye 7,5 milyon 
liralık proje desteği

1'den Devam
sağlanacak. Kırşehir’in tarımsal üretim ka-
pasitesini artırmayı ve bölge çiftçisine eko-
nomik katkı sunmayı hedefleyen proje, aynı 
zamanda tıbbi ve aromatik bitkilerin işlen-
mesi için gerekli altyapının geliştirilmesine 
de olanak tanıyacak.
KARAHOCAGİL: “BÖLGESEL KALKIN-
MAYA ÖNEMLİ KATKI SAĞLAYACA-
ĞIZ”
 Protokol imza töreninde konuşan 
KAEÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Ka-
rahocagil, üniversitenin bölgesel kalkınma 
odaklı projelere verdiği öneme dikkat çeke-
rek şunları söyledi: “KOP Bölge Kalkınma 
İdaresi Başkanlığı ile üniversitemiz arasında 
7,5 milyon liralık projenin protokolünü im-

zaladık. Bölgesel kalkınma projemiz ‘KOP ile 
Tıbbi Aromatik Bitkiler İşleniyor ve Marka-
laştırılıyor’ KOP tarafından desteklenecek. 
 Kırşehir tarımı ve ekonomisi için ha-
yırlı olmasını diliyorum.”
 Projenin, Kırşehir’in tarım, sanayi 
ve ihracat potansiyeline önemli katkılar sun-
ması bekleniyor. Tıbbi ve aromatik bitkilerin 
işlenerek katma değerli ürünlere dönüştü-
rülmesi, hem çiftçilerin gelirini artıracak 
hem de Kırşehir’in marka değerini yüksel-
tecek.
 KOP Bölge Kalkınma İdaresi’nin sağ-
ladığı destekle Kırşehir Ahi Evran Üniversi-
tesi’nin, bölgesel kalkınmada etkin bir rol 
üstlenmeye devam edeceği vurgulandı.
(FİLİZ ÖZ)

1'den Devam
okul hayatında yaşadıklarından bahsetti.
Öğrencilerin pansiyonda geçirdikleri süre 
içerisinde huzurlu bir ev sıcaklığı ve aile şef-
kati içerisinde olmalarının hedeflendiğini 
vurgulayan Demiryürek, öğrencilerin bura-
daki boş zamanlarda kitap okuyarak kendi-
lerini geliştirmelerini istedi.
 Demiryürek, "Devletimize emanet 
edilmiş kıymetli gençlerimizle hasbihal 

etmek, konaklama şartlarını görmek, talep-
lerini yerinde dinlemek üzere akşam yeme-
ğinde yine bir devlet okulumuzun pansiyo-
nunda misafirdik. Ülkemizin geleceği, gele-
ceğimizin teminatı öğrencilerimize sağlık ve 
başarılarla dolu yarınlar diliyorum." ifadele-
rini kullandı.
 Vali Demiryürek'e, İl Milli Eğitim Mü-
dürü Yusuf Yasin Gülşen de eşlik etti. 
KIRŞEHİR (AA)

1'den Devam
verildi. Başkan Ekicioğlu, toplantının ardından yaptığı açıklamada, 
Banka Evleri Kentsel Dönüşümü’nün, bölgedeki maliklerin ortak ak-
lıyla ilerlemesi gerektiğini belirtti. 
 Kentsel dönüşüm sürecinde belediyenin aracı konumunda 
olduğunu vurgulayan Ekicioğlu, amacın hissedarların en fazla fayda 
sağlayabileceği bir sonucu elde etmek olduğunu ifade etti.
"BELEDİYE GARANTÖR KONUMUNDA”
 Banka Evleri bölgesinde 175 hissedar bulunduğunu açıkla-
yan Ekicioğlu, dönüşüm sürecinde Toplu Konut İdaresi Başkanlığı 
(TOKİ), İstanbul Büyükşehir Belediyesi’ne bağlı KİPTAŞ ya da yerel 
firmaların devreye girebileceğini belirterek, “Kim alırsa alsın, bura-
nın en kısa sürede tamamlanması ve vatandaşların mağdur edil-
memesi için belediye olarak garantör konumundayız. Süreci yakın-
dan takip ediyoruz.” dedi.
 Ekicioğlu, kentsel dönüşümün uygulanabilmesi için hisse-
darların yüzde 50’sinin onay vermesinin yeterli olduğunu, ancak şu 
ana kadar hissedarların yüzde 95’inin projeye onay verdiğini dile 
getirdi. 
 Vatandaşların haklarını koruyacak ve mağduriyet yaratma-
yacak bir model üzerinde çalıştıklarını belirten Ekicioğlu, dönüşüm 
sürecinin şeffaf bir şekilde yürütüleceğini ve halkın çıkarlarının ön 
planda tutulacağını vurguladı.
 Toplantıya katılan vatandaşlar da sürecin hızla ilerlemesin-
den duydukları memnuniyeti dile getirerek, belediyenin öncülüğün-
de kentsel dönüşüm çalışmalarının sağlıklı bir şekilde tamamlan-
masını beklediklerini ifade ettiler. (FİLİZ ÖZ)

Kırşehir Bolu Et Mangal’dan 
Ramazan sofralarına özel ziyafet!
1'den Devam
sunacak. 600-650 kişilik geniş ve konforlu mekânıyla ailelerin ve 
dostların keyifli bir iftar yapmasına olanak sağlayan Kırşehir Bolu 
Et Mangal, Ramazan ayında misafirlerini ağırlamak için kapılarını 
açıyor. Çocuk misafirler için de özel bir menü hazırlayan restoran, 
herkese hitap eden zengin lezzet seçenekleriyle Ramazan sofraları-
nı taçlandırıyor.
ZENGİN İFTAR MENÜSÜ ALTERNATİFLERİ
 Kırşehir Bolu Et Mangal, Ramazan boyunca 12 farklı iftar 
menüsü sunuyor. Tüm iftar menülerinde sabit olarak servis edilen 
lezzetler ise şu şekilde:
 Çorba (Mercimek veya Yayla Çorbası)
 İftariyelikler (Hurma, haydari, çoban salata, biber ve karı-
şık turşu)
 Ana yemek eşlikçileri (Tereyağlı bulgur pilavı, tatlı, içecek 
ve sınırsız çay)
İFTAR MENÜSÜ SEÇENEKLERİ VE FİYATLAR

Konya Kuzu Tandr - 700 TL
Tavuk But Tandr - 500 TL
Dana Kavurma - 600 TL

Fırında Kuzu İncik - 700 TL
Adana Kebap - 550 TL
Kuzu Külbastı - 750 TL

Etli Ekmek-Mevlana - 450 TL
İskender Kebap - 650 TL

Et Döner - 600 TL
Konya Bıçakarası - 550 TL

Tavuk Şiş-Tavuk Kanat - 650 TL
Sivas Köfte - 500 TL

 Ayrıca çocuk misafirler için özel olarak hazırlanan menüde 
hamburger, patates cips ve kola içeriğiyle kişi başı 425 TL olarak 
belirlenmiş durumda.
RAMAZAN'A ÖZEL 35 ÇEŞİT SAHUR VE KAHVALTI ALTER-
NATİFİ
 Sadece iftar değil, sahur ve kahvaltı için de özel seçenek-
ler sunan Kırşehir Bolu Et Mangal, 35 farklı lezzet alternatifiyle mi-
safirlerine unutulmaz bir sahur deneyimi sunuyor. Geleneksel kah-
valtıdan, hafif ve doyurucu sahur seçeneklerine kadar geniş bir 
menü sunan restoran, Ramazan boyunca lezzet tutkunlarını bekli-
yor. Ramazan boyunca keyifli sofralar kurmak isteyenler için Kırşe-
hir Bolu Et Mangal, zengin menüsü ve konforlu ortamıyla unutul-
maz bir deneyim sunmaya hazır. (SEVGİ ER)

1'den Devam
Kongremize teşrif eden Kırşehir Bele-
diye Başkanı Sayın Selahattin Ekicioğ-
lu'na, CHP Kırşehir İl Başkanı Sayın 
Baran Genç'e, İYİ Parti Kırşehir İl Baş-
kanı Sayın Nuri Aras'a, İYİ Parti Mer-
kez İlçe Başkanı Sayın Hilmi Ergül'e, 
Akpınar Ziraat Odası Başkanı Sayın 
Serdar Ay'a ve bizleri yalnız bırakma-
yan kıymetli Kırşehir halkına teşekkür 
ederiz.” ifadelerini kullandı.

 Yoğun katılım ve birlik mesajlarıyla 
dikkat çeken kongrede, BTP Kırşehir İl Baş-
kanlığı’nın yeni dönem hedefleri ve parti po-
litikaları ele alındı. 
 Başkan Şahin, Kırşehir’de daha 
güçlü bir teşkilatlanma ve halkın beklentile-
rine yönelik çalışmalar yapacaklarını vurgu-
ladı.
 BTP Kırşehir İl Kongresi, partililer 
ve davetlilerin yoğun ilgisiyle tamamlandı.
(FİLİZ ÖZ)

MÜSİAD Kırşehir’den Ramazan’da
 anlamlı iftar programları!

1'den Devam
ve engelli bireyler için özel iftar programları 
düzenleyecek.
 MÜSİAD Kırşehir Şube Başkanı Ali 
Rıza Aslan, bu yıl Ramazan ayında yardım 
faaliyetleri ve iftar programları açısından en 
verimli şekilde hareket etmeyi hedefledikle-
rini belirtti. Genel Merkezin de desteklediği 
bu yaklaşım doğrultusunda, iftar program-
larını aile, yaşlılar, engelliler ve yetim ço-
cuklar üzerine yoğunlaştıracaklarını ifade 
eden Aslan, Ramazan’ın bereketini bu de-
zavantajlı gruplarla paylaşmanın önemine 
dikkat çekti.
YETİMLER, ENGELLİLER VE HUZU-
REVİ SAKİNLERİ İÇİN ÖZEL PROG-
RAMLAR
 Başkan Aslan, Ramazan ayında ya-
pılacak etkinlikler hakkında şu bilgileri 
verdi:”Ramazan boyunca Gazze’ye yönelik 
yardımlarımız devam ediyor. Fitre, zekât ve 
ekstra yardımlarla destek olmaya çalışıyo-
ruz. Bu yıl aile kavramını ön plana çıkarmak 
istiyoruz. Herkes ailesiyle iftar açsın diyo-
ruz. Talebimize karşılık verilirse huzurevi sa-
kinleri için bir iftar programı düzenlemeyi 
planlıyoruz. Yetim çocuklara yönelik bir iftar 
programı organize ettik. 

 Yaklaşık 150 yetim çocuğumuzu se-
vindirmek istiyoruz. İyilikder ile iş birliği ya-
parak yetim çocuklarla Ramazan’ın bereke-
tini paylaşacağız. Ayrıca, engelli kardeşleri-
miz için de özel bir iftar programı gerçek-
leştireceğiz."
GAZZE VE DEPREMZEDELER İÇİN SÜ-
REGELEN YARDIMLAR
 MÜSİAD Kırşehir’in sadece Rama-
zan ayında değil, yıl boyunca sosyal yar-
dımlara büyük önem verdiğini hatırlatan 
Aslan, geçen yıl özellikle Gazze ve deprem 
bölgelerine yönelik önemli yardımlar yaptık-
larını ifade etti.
 "Geçen yıl Gazze’ye bir gemi dolu-
su gıda gönderdik. Deprem bölgesi ve 
Gazze konularında özel bir hassasiyetimiz 
var. MÜSİAD olarak deprem bölgesine top-
lam 2 bin tır battaniye, giysi, gıda ve kon-
teyner gönderdik. Dört noktaya sağlık ocağı 
kurduk, iki mahalle inşa ettik ve 13 noktaya 
aşevi kurduk. MÜSİAD üyesi arkadaşlarımız 
orada bizzat hizmet verdi." şeklinde konuş-
tu.
 MÜSİAD Kırşehir, Ramazan ayını 
sosyal yardımlaşma ve dayanışma ruhuyla 
geçirerek, ihtiyaç sahiplerine destek olmayı 
sürdürecek. (MURAT BOR)

KAYIP: A seri nolu 669001’den 
başlayıp 669100 ‘e kadar olan 2 cilt 

faturamı kaybettim. 
Hükümsüzdür.  TC. 45613519914. 

SERVAN SATIR

 Gelir vergisinden istisna tutulan 
internet ve benzeri elektronik ortamlar 
üzerinden verilen bireysel kurs, eğitim, 
veri işleme ve geliştirme, ürün tanıtımı 
gibi faaliyetler kapsamındaki teslim ve 
hizmetlere KDV istisnası getirildi.
 Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir 
İdaresi Başkanlığınca hazırlanan "Katma 
Değer Vergisi (KDV) Genel Uygulama Teb-
liğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Teb-
liğ", Resmi Gazete'de yayımlanarak yü-
rürlüğe girdi.
 7491 sayılı Kanun ile Gelir Vergisi 
Kanunu'nda yapılan değişiklikle internet 
ve benzeri elektronik ortamlar üzerinden 
verilen bireysel kurs, eğitim, veri işleme 
ve geliştirme, ürün tanıtımı gibi faaliyet-
ler gelir vergisinden istisna edilmişti.
Yayımlanan düzenlemeyle Gelir Vergisi 
Kanunu'ndaki bu faaliyetler kapsamındaki 
teslim ve hizmetlerin KDV'den istisna tu-
tulacağına yönelik açıklamalar tebliğe ek-
lendi.
İNDİRİMLİ ORANA TABİ İŞLEMLER-
DEN DOĞAN KDV İADE ALACAĞI
 Bu arada, KDV Kanunu'nun ilgili 
maddesinde yer alan hükme göre, indi-
rimli orana tabi işlemlerden doğan KDV 
iade alacağı, ilgili yıl içinde mükelleflerin 
vergi, Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) 
primi gibi borçlarına mahsubunun yanın-
da Hazine ve Maliye Bakanlığınca belirle-
nen sektörler, mal ve hizmet grupları ve 
dönemler itibarıyla yılı içinde nakden iade 
edilebiliyor.
 Bakanlık, yıllar içerisinde indirimli 
orana tabi teslimlere ilişkin yılı içinde mü-
kelleflere mahsuben iade edilemeyen ver-
ginin nakden iadesine yönelik yetkisini 
bazı sektörler itibarıyla kullandı.
 Tebliğle, Bakanlık, söz konusu 
yetkisini sektör, mal ve hizmet grupları ve 
dönem ayrımı yapmaksızın kullanmaktan 
vazgeçti. Böylece mükelleflerin indirimli 
orana tabi işlemlerine ilişkin iade uygula-
ması, KDV Kanunu'nda öngörüldüğü şe-
kilde yılı içerisinde mahsuben, izleyen yıl 
içerisinde ise nakden veya mahsuben 
iade şeklinde devam edecek. (AA)

İnternetten verilen 
bireysel kurs ile ürün

 tanıtım faaliyetleri 
kapsamındaki teslim ve 
hizmetlere KDV istisnası
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1'den Devam
olduğunu çok iyi bilir.
 Gerçekten değerli insanlara, dost-
lara sözüm yok.
 Ancak liyakatsizlik edenlere söyle-
yecek çok sözüm var.
 Siz, atanmış olduğunuz kurumda 
işinizi yapın, başkalarının ibrikçiliğini üst-
lenmeyin.
 İnsanlar arasına nifak sokmayın, 
fesatlık yapmayın.
 AK Parti’nin gölgesini kendi gölge-
niz zannetmeyin!
 Hayatta bazı insanlar, kendi emek-
leri ve yetenekleri ile değil, başkalarının ko-
ruması veya desteği sayesinde güç ve 
mevki sahibi olabilirler.
 Zamanla bu güçten sarhoş olup ki-
birlenir ve kendilerini olduğundan daha 
önemli sanmaya başlarlar.
 Başarılarının tamamen kendilerine 
ait olduğunu düşünerek çevrelerine karşı 
saygısız ve pervasız davranırlar.
 Size tavsiyem şudur:
 Oturduğunuz kurumlarda size veri-
len işleri yapın, başkalarını birilerine gam-
mazlamayın.
 Yiğitseniz, mertçe, AK Parti’nin göl-
gesiyle değil, kendi gölgenizle konuşun.
 Kırşehir gibi gönül şehirlerinde, 
gönül insanlarının arasına fitne tohumları 
ekmeyin.
 AK Parti’nin gölgesinde kendi siya-
setinizi yapmaya kalkmayın!
 Unutmayın, seçilmiş bir vekilin ya-
nında durmak, sizi ibrikçilikten kurtarmaz.
İl başkanının karşısında oturup fotoğraf 
vermek, sizi yüceltmez.
 Siyasilerin yanında durup karede 
yer almak makam dışında kişilik katmaz.
 Siz atanmışsınız, siyaseti bilmez-
ken biz bu şehirde yaşıyorduk.
 Gölgesini kendisi sananların siya-
setini çok iyi biliriz!
 Ama şunu unutmayın:
 Sizler hak etmediğiniz makamlar-
dan gideceksiniz, ben yine bu şehirde yaz-
maya devam edeceğim.
 Makam uğruna, çıkar ve menfaat 
uğruna her çalanın karşısında göbek dansı 
yapmayın!
 "İt kağnı gölgesinde yürür de 
kendi gölgesi sanırmış!"
 Başkasının atamasıyla veya deste-
ğiyle makam sahibi olan biri, bu gücün ken-
disinden kaynaklandığını zannedip kibirle-
nirse, büyük bir yanılgıya düşer.
 Eski yıllardan bir hikâye anlatılır:

 Bir zamanlar çok güçlü ve itibarlı 
bir adam, zamanla gücünü ve önemini kay-
beder.
 Eskiden önünde saygıyla ayağa kal-
kanlar artık ona ilgi göstermez.
 Ne selam veren kalır ne de emirle-
rini dinleyen...
 Adam bu ilgisizlik karşısında buna-
lır ve ne yapacağını bilemez.
 O dönemde Eminönü’ndeki Yeni 
 Cami’nin tuvaletlerinde bir bekçi 
yoktur. Herkes rastgele ibrikleri alıp bırak-
maktadır.
 Bu adam, durumdan istifade ede-
rek ibrikçiliğe soyunur.
 Bir sandalye çekip oturur ve her tu-
valete gelen kişinin aldığı ibriklere müda-
hale etmeye başlar:
 “Bırak onu, öbürünü al!” der.
Başka biri başka bir ibrik aldığında:
 “Bırak onu, diğerini al!”
 Böylece emir verme özlemini gide-
rir ve kendi kendini rahatlatır.
 Eskiler bu hikâyeye atıfta buluna-
rak, gereksiz yere başkalarına emir verme-
ye kalkanlara “İbrikçi başı olma” derlermiş.
 Küçük ve ezik ruhlu insanlarda bu 
duyguya sıkça rastlanır.
 Ellerine biraz fırsat geçtiğinde, var-
lıklarını kanıtlamak için olmadık şeyler ya-
parlar.
 Oysa gücün ve iktidarın etkisi sı-
nırlıdır.
 Gün gelir, o güç biter.
 O zaman kimse sizi dikkate bile 
almaz.
 İşte o gün, yerli yersiz, zamanlı za-
mansız her şeye karışmamak gerektiğini 
öğrenirsiniz.
 Yoksa ibrikçi başı muamelesi gö-
rürsünüz!
 Allah kimseyi güçten ve itibardan 
düşürmesin.
 Bu hikâyeyi, "Teşbihte hata olmaz" 
düsturuyla paylaşıyorum. Nasıl değerlendi-
receğiniz size kalmış.
 Ama ben bu yazımı AK Parti gölge-
sini kendi gölgesi sananlara mesaj vermek 
için kaleme aldım.

 Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Er-
doğan tarafından 
"2025 Aile Yılı" ola-
rak ilan edilen bu yıl 
çerçevesinde, Kırşe-
hir Valisi Murat Sefa 
Demiryürek, Kırşe-
hir’de anlamlı bir zi-
yaret gerçekleştirdi. 
 56 yıllık evli 
olan Şahin-Fatma 
Kımçak çifti ile 40 yıl-
lık birlikteliklerini sür-
düren Gülden-
Burhan Korkmaz çif-
tini evlerinde ziyaret 
eden Vali Demiryü-
rek, aile yapısının 
önemine dikkat 
çekti.
 Ziyaretin 
amacı hakkında bilgi 
veren Vali Demiryü-
rek, "Aile Yılı" etkin-
likleri çerçevesinde, 
toplumun temel taşı 
olan aile kurumunun 
toplumda nasıl bir 

rol oynadığı ve bi-
reyler arasındaki bağ-
ların nasıl güçlendiri-
lebileceği üzerine 
sohbet etti. 
 Vali Demir-
yürek, 56 yıldır bir-
likte olan Şahin ve 
Fatma Kımçak çifti 
ile 40 yıldır evli olan 
Gülden ve Burhan 
Korkmaz çiftlerinin 
yaşamlarına dair 
duygu ve düşüncele-
rini dinledi.
Aile, Toplumun 
Temel Taşıdır
 Vali Demir-
yürek, "Aile, toplu-
mun temel taşıdır ve 
toplumun en sağlam 
yapıları ailelerden 
çıkar. Bu değerli bü-
yüklerimiz, uzun yıl-
lar boyunca birbirle-
rine duydukları 
sevgi, saygı ve bağlı-
lıkla, aile bağlarının 
ne kadar önemli ol-

duğunu gösteriyor-
lar. 
 Aile kuru-
munun gücü, top-
lumların da gücüdür. 
Her bir ailenin yapı-
sı, bir toplumu yan-
sıtır. Bu yüzden biz-
ler de, Kırşehir ola-
rak, ailelerimizin güç-
lenmesi, birlik ve be-
raberlik içinde olma-
ları adına elimizden 
gelen her türlü des-
teği vermek için ça-
lışmalarımızı sürdü-
receğiz." şeklinde ko-
nuştu.
 Kırşehir Vali-
si Demiryürek, söz-
lerine şu şekilde 
devam etti: "Toplu-
mu ayakta tutan 
temel yapılardan biri 
olan aile kurumuna 
güzel örnek teşkil 
eden değerli büyük-
lerimize misafirper-
verlikleri ve sıcak kar-

şılamalarından dola-
yı teşekkür ediyo-
rum. 
 Çocukları ve 
torunlarıyla birlikte 
sağlık ve mutluluk 
içinde bir yaşam dili-
yorum." Vali Demir-
yürek, ayrıca bu tür 
ziyaretlerin, toplum-
da aile değerlerini 
daha fazla pekişti-
recek ve genç ku-
şaklara örnek olaca-
ğına inandığını ifade 
etti.
Aile Bağları Güç-
lendirilmeli, Top-
lum Dayanışması 
Artırılmalı
 Vali Demir-
yürek’in bu anlamlı 
ziyareti, sadece Kır-
şehir’de değil, tüm 
Türkiye’de aile yapı-
sının güçlendirilmesi 
ve aile içi dayanış-
manın artırılması 
adına yapılan önemli 
bir adım olarak de-
ğerlendirildi. 
 Kırşehirli va-
tandaşlar da aile ku-
rumunun korunması, 
desteklenmesi ve ge-
lecek nesillere güçlü 
bir aile yapısı bırakıl-
ması adına bu tür et-
kinliklerin çok önemli 
olduğunu belirtti.
 Ziyaretin so-
nunda, Şahin-Fatma 
Kımçak ve Gülden-
Burhan Korkmaz 
çiftleri de Vali De-
miryürek'e ziyaretin-
den duydukları mem-
nuniyeti dile getire-
rek, devletin aile ku-
rumuna verdiği öne-
min kendileri için 
büyük bir anlam ta-
şıdığını ve bu tür des-
teklerin, toplumda 
birlik ve beraberliğin 
güçlenmesine katkı 
sunduğunu vurgula-
dılar.
Kırşehir Valili-

ği’nden Aileye Yö-
nelik Etkinlikler
 Kırşehir Vali-
liği, 2025 yılı boyun-
ca aile kurumunun 
daha da güçlendiril-
mesi, aile içindeki da-
yanışmanın artırıl-
ması ve aile değerle-
rinin genç nesillere 
aktarılması amacıyla 
bir dizi etkinlik dü-
zenleyecek. Bu et-
kinlikler arasında se-
minerler, atölye ça-
lışmaları, aileye yö-
nelik sosyal etkinlik-
ler ve eğitsel prog-
ramlar yer alacak. 
 Kırşehir Vali-
si Murat Sefa Demir-
yürek, Kırşehir halkı-
nı bu etkinliklere ka-
tılmaya davet ede-
rek, "Aile yapısının 
korunması ve güç-
lendirilmesi, sadece 
bireysel olarak değil, 
toplumsal anlamda 
da büyük önem taşı-
maktadır. Hep birlik-
te bu değerli yapıyı 
desteklemek için el 
birliğiyle çalışmalı-
yız." dedi.
Kırşehir Aile De-
ğerlerinin Güçlen-
dirilmesine Önem 
Veriyor
 Vali Demir-
yürek’in gerçekleştir-
diği bu ziyaret ve 
sonrasında yaptığı 
açıklamalar, Kırşehir 
halkı tarafından 
büyük bir takdirle 
karşılandı. Kırşehirli 
vatandaşlar, aileye 
verilen önemin artı-
rılması, aile içindeki 
bağların güçlendiril-
mesi ve gelecekte 
daha sağlam bir top-
lum yapısının oluştu-
rulması adına atıla-
cak adımların son de-
rece önemli olduğu-
nu ifade etti.
(FİLİZ ÖZ)

Vali Demiryürek, “Aile Yılı” 
kapsamında ailelerle buluştu

 Kaman Belediye Başkanı Emre De-
mirci, 27 Şubat 2020’de İdlib’de şehit düşen 
kahraman Mehmetçikleri anarak, onların fe-
dakârlıklarını unutmadıklarını vurguladı. 
 Başkan Demirci, yaptığı açıklama-
da, şehitlerin aziz hatırasına duyduğu saygı-
yı ve minneti dile getirerek, Türk milletinin 
vatan sevgisi ve bağımsızlık ruhuyla her 
zaman şehitlerine sahip çıkacağını belirtti.
 Başkan Demirci, mesajında şu ifa-
delere yer verdi:
 “27 Şubat 2020’de İdlib’de va-
tanı uğruna can veren kahraman Meh-
metçiklerimizi saygı, minnet ve rah-
metle anıyoruz. 
 Onların fedakârlıkları, bu topraklar-
da huzur içinde yaşamamızın en büyük te-
minatıdır. Şehitler ölmez, vatan bölünmez! 
Ruhları şad, mekânları cennet olsun.”
 İdlib’de yaşanan hain saldırının üze-
rinden dört yıl geçmesine rağmen milletin 
yüreğinde derin izler bırakan bu acının unu-
tulmadığını belirten Başkan Demirci, Türk 
ordusunun her zaman vatanın birlik ve be-
raberliği için mücadeleye devam edeceğini 

ifade etti.
 Kaman Belediyesi, şehitlerimizi 
anmak ve onların hatırasını yaşatmak adına 
çeşitli etkinlikler düzenlemeye devam 
edecek. 
 Başkan Demirci, vatan savunması 
için canlarını feda eden Mehmetçiklerin aziz 
hatıralarının ilelebet yaşatılacağını belirte-
rek, Türk milletinin birlik ve beraberlik için-
de şehitlerine olan vefasını sürdüreceğini 
vurguladı.(MURAT BOR)

Başkan Emre Demirci: 
“27 Şubat’ı Unutmadık, 

Unutmayacağız!”
 Türk Sağlık-
Sen ve Türkiye Ka-
mu-Sen Kırşehir İl 
Başkanı Yusuf Aydın, 
Kırşehir İl Sağlık Mü-
dürlüğü Destek Hiz-
metleri Başkanı Mü-
cahit Düzsöz ile ger-
çekleştirdiği görüş-
meye ilişkin önemli 
açıklamalarda bulun-
du. Sağlık çalışanla-
rının sahada karşı-
laştığı sorunlar ve ta-
leplerin ele alındığı 
görüşmede, çözüm 
önerileri masaya ya-
tırıldı.
 Başkan 
Aydın, Türk Sağlık-
Sen Kırşehir Şube 
Başkanı ve Şube Baş-
kan Yardımcısı Eren 
Kartal ile birlikte sa-
hada tespit edilen ek-
siklikleri ve sağlık ça-
lışanlarının kendileri-
ne ilettiği talepleri 
Destek Hizmetleri 
Başkanı Mücahit Düz-
söz’e sunduklarını be-
lirtti. Yapılan görüş-
menin ardından sağ-

lık çalışanlarının 
karşı karşıya kaldığı 
bazı önemli sorunla-
rın çözümüne yöne-
lik adımların atıldığı 
ifade edildi.
ELE ALINAN KO-
NULAR VE ÇÖZÜM 
SÜREÇLERİ
Akçakent 112 Acil 
Sağlık Hizmetleri 
İstasyonu
Isınma sorunu: Arı-
zalı olan kazan yeri-
ne yeni bir kazan alı-
nacak. Yeni kazan fa-
aliyete geçene kadar 
elektrikli sobalar 
temin edilerek geçici 
çözüm sağlanacak.
Garaj kapısı: Arıza-
lı olan garaj kapısı-
nın onarılacağı bilgisi 
verildi.
Klima sorunları: 
Arızalı klimaların 
tamir sürecinin baş-
latıldığı açıklandı.
Boztepe 112 Acil 
Sağlık Hizmetleri 
İstasyonu
Garaj kapısı: Arıza-
lı olan garaj kapısı-

nın onarılarak kulla-
nıma uygun hale ge-
tirileceği bildirildi.
Merkez 2 Nolu 
(Terme) 112 Acil 
Sağlık Hizmetleri 
İstasyonu
Garaj kapısı: Arıza-
lı olan garaj kapısı-
nın onarılması için 
gerekli adımların 
atıldığı ifade edildi.
Merkez 4 Nolu 
Acil Sağlık Hiz-
metleri İstasyonu 
(Eski TRSM Bina-
sı)
Ambulans giriş-
çıkış sorunu: Kaldı-
rımın asfalt seviye-
sinden yüksek olma-
sı nedeniyle yaşanan 
sıkıntının giderilmesi 

için görüşmeler ya-
pıldı.
 Konunun Kır-
şehir Belediyesi yet-
kilileriyle de görüşül-
düğü ve sürecin hız-
landırılması için giri-
şimlerin yapıldığı ak-
tarıldı.
 Türk Sağlık-
Sen ve Türkiye Ka-
mu-Sen Kırşehir İl 
Başkanı Yusuf Aydın, 
görüşmede ele alı-
nan tüm konuların 
Kırşehir İl Sağlık Mü-
dürlüğü’ne resmi ya-
zıyla da bildirildiğini 
ve sürecin takipçisi 
olmaya devam ede-
ceklerini belirtti.
 Başkan 
Aydın, yaptığı açıkla-

mada şunları kay-
detti:
 “Sağlık çalı-
şanlarımızın sahada 
yaşadığı sorunları 
tespit ederek ilgili 
makamlara iletmeye 
devam ediyoruz. Ça-
lışanlarımızın daha 
iyi koşullarda hizmet 
verebilmesi için sen-
dika olarak mücade-
lemizi sürdüreceğiz. 
 İletmiş oldu-
ğumuz sorun ve ta-
leplere gösterdiği ilgi 
ve hassasiyet için 
Destek Hizmetleri 
Başkanı Mücahit Düz-
söz’e teşekkür ede-
riz.”
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Başkan Aydın,“Sağlık çalışanlarının 
sorunları gündeme getirildi”
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 Toplumda bugün de, hazin ve elim, nice 
öyküler yaşanıyor hiç kimsenin haberi olmadan. 
Şunun şurasında 50-60 yıl evvel yaşanmış ibreta-
miz hayat öykülerinin birçoğundan habersiziz. 
Köy hayatında öyküsü –akraba olmamız hasebiy-
le-bize kadar ulaşan çok ilginç yaşam öykülerinin 
kaybolmasına gönlüm razı olmadı. İşte bu yazıda 
hikâyesini anlatacağım Halise teyzemin öyküsü 
de bunlardan birisi.
 1942 yılının ekim ayında -şimdi tamamen 
aslî köylülerinin metruk bıraktığı, dağdan gelenin 
bağdakini kovduğu-Küçük Köpekli köyünde Süva-
ri’nin Mehmet’in son kızı olarak dünyaya gözlerini 
açtığında başına geleceklerden habersizdir. Esa-
sında kimse kendi mukadderatının nasıl tezahür 
edeceğini bilemiyor. Halise, annesi Elif gibi beyaz 
tenli değildir; aksine koyu esmer tenli, şen şak-
rak güzel bir kız çocuğu olarak baba bir ablaları 
Ümüş, Zekiye, Döndü ve anne, baba bir kardeş-
leri Zeynep, Yeter ve ağabeyi Cevdet ‘in yanında 
geniş bir ailede gayet mutlu bir çocuktur. Ablaları 
Zeynep ve Yeter ile hemen evlerinin önünde kâin 
köy çeşmesinde sabahtan akşama kadar gelen 
giden köylülerin testileri ve omuzluklarıyla su ta-
şıyışlarını ve hayvanlarını sulamalarını seyretmeyi 
çok sevmektedir.
 Büyük Dalgara, Küçük Dalgara Katıranlı, 
Uyluk, Gümüşkümbet tepesi, kuyuluk mevkisi ve 
evlerinin bahçesiyle müvahhad, içerisinde armut, 
elma, caneriği, kayısı, ceviz ve üvez ağaçlarının 
bulunduğu bağlarında zamanın nasıl geçtiğini an-
layacak bir yaşa gelmeden annesinin aniden öl-
mesiyle yetim kalır. Annesi Elif; karakışın insanla-
rı ve hayvanları esir aldığı, ocak ayının en soğuk 
ve fırtınalı gününde, Gümüşkümbet köyüne gelin 
giden en büyük ablası Ümüş’ü ziyaret edip dö-
nerken, Kümbettepesi’nde, elindeki kuşhaneyi dü-
şürür. Kuşhane yüz, yüz elli metrelik derenin dibi-
ne kadar yuvarlanır.1945’inde bu kadar ehemmi-
yetli bir kap bırakılacak bir gereç değildir. Ablası 
Ümüş’ün kocası eniştesi Mehmet, derenin dibin-
deki kuşhaneyi alıp gelene kadar soğuğun, acıyla 
karışık ıslık çaldığı tepede bir müddet bekler. 
Yokuş yukarı tırmanmanın etkisiyle terlemiştir. 
Lakin hastalandığında anlar, terli bir biçimde te-
pede bekleyerek ne kadar büyük bir hata yaptığı-
nı. İş, İşten geçmiştir artık.
 Doktora ne lüzum var ki demek, o günün 

imkânsızlıklarının müessif bir neticesidir. İstense 
bile, o mevsimde, ulaşımın olmadığı, bir metre 
karla kaplı mahrumiyet bölgesinde dağları aşıp, 
hangi araçla Kırşehir’e götürülecek ki Elif gelin. 
Hakikatte herkes kaderini yaşarmış da mukadder 
olanın içinde kulların gayreti de yazılı değil mi? 
Dört çocuk annesi genç Elif, on gün içerinde 
ebedi âleme hicret ettiğinde, koyun derisi sarıl-
ması en son seçenek olmak üzere günün bilinen 
bütün halk tedavileri tatbik edilir. Lakin dönemin 
en önemli ölüm sebeplerinden birisi olan satlaca-
na(zatürre) Elif’in eceline perde olur.
 Annesinin ölümüyle Küçük Halise, ablala-
rı ve abisiyle yetim kalmanın, annesiz yaşamanın 
ne demek olduğunu çok iyi anlayacağı elem dolu 
ömrünün kapısına adım attığını nereden bilsin! 
Annesi öldüğünde üç yaşındadır. Vesileyi mevcu-
diyetinin vefatını idrak edemeyecek kadar küçük 
bir kız çocuğu olarak hayatını yaşamaya devam 
eder. Zaten kiminle birlikte ölünmüş ki! Geriden 
kalanların şu denî hayatı yaşayıp tüketmeden 
göçtükleri ne vakit görülmüş bu fani âlemde!
Ablası Zeynep'i çok sevmektedir. Zeynep ablası 
da küçük kardeşi Halise'yi çok sevip, gözü gibi ko-
rumaktadır. Bir gün diğer ablası Yeter ile çeşme-
de oynarken nasıl olmuşsa gözlerinden rahatsız-
lık başlar. Gözlerinin içi ve göz kapağının üstü 
bembeyaz olur. Devrin diplomasız doktorlarına 
müracaat etmekten başka bir şey gelmez elden. 
Babası da işi ciddiye almaz tıpkı anası Elif'te ol-
duğu gibi... Dalakçı ‘da yaşayan ve her türlü has-
talıktan anlayan yaşlı bir kadına götürür babala-
rı... Kadın güngörmüş bir ocaktır aynı zamanda. 
Böyle hastalıklarda bir nevi ihtisas sahibidir. 
 "Arpacık olmuş" der ve göz kapağını 
ters çevirerek küp şeker ile beyaz kısmı kanatır; 
önceden hazırladığı sıcak kuymağı gözlerinin be-
yazına ve göz kapağının altına sürer ;" Sakın 
gözlerinizi üfelemeyin(ovalamayın) yoksa 
gözünüz kör olur !" diyerek sıkı sıkıya da tem-
bihler...
 Ablası Yeter, ebe kadının tavsiyesine mili-
mi milimine uyar; Halise ise gözündeki kaşıntıya 
dayanamaz. Var gücüyle gözlerini üfelemeye baş-
lar sonra da kaşır; sonuç çok üzücü ve bütün ha-
yatını etkileyecek kadar büyüktür. Artık dünyayı 
baş gözüyle görme imkânı yoktur. Tabii yine her-
hangi bir doktora götürme ihtimali denenme-
den... Küçük Halise göremediği dünyayı gönlüyle 
ve elleriyle dokunarak anlamlandırmaya başlar. 
Bir defa elini tuttuğu kişiyi artık bir daha dokun-
duğunda hemen bilir hale gelir...
 Zaman içerisinde görmeyen gözüne me-
zara kadar taşıyacağı başka bir illet daha eşlik 
eder. Ablalarıyla köy çeşmesinin havuzunda/hatı-
lında oynarken aniden havuzun içine düşer ve 
omurgası kırılır. Mahrumiyetin ve yokluğun gök-
ten dolu gibi yağdığı 40’lı yıllarda doktora götür-
mek mi! Kendi kaderine terk edilir küçük Halise. 

Belinde kırılan omurga tedavi edilmediği için yan-
lış kaynar. Omurgası yumruk büyüklüğünde bir 
kambura dönüşür sırtında... Bu topaklaşma bü-
yümesini yavaşlattığı gibi yürümesini de etkiler. 
Yıllar geçtikçe yaşıtlarının yanında çocuk gibi 
kalır... Bir daha büyüyemez...
 Ablaları birer birer evlenip yuva kurarlar; 
kimisi Dalakçı ’ya, kimisi K. Burunağıl'a, kimisi de 
Geycek Köyü'ne gelin gider... Ablalarının varlığıy-
la avunduğu, mutlu olduğu o güzel günler bir 
daha dönmemek üzere mazide kalmıştır... Küçük 
Halise baba evinde, kapkaranlık dünyasında sa-
dece babasının ve analığının sesini duymakla ye-
tinir. Kime dertlensin, kime ağlasın, kime şikayet 
etsin; intizarı ve şekvası içindeki karanlık alemi 
aşıp dış dünyaya ulaşmaz, ulaşamaz..
 Her ne kadar dış dünyaya karşı güler gibi 
dursa da iç âleminde kopan fırtınaların haddi he-
sabı yoktur. Dört beş yaşında son kez gördüğü 
gökyüzü, dağlar, ağaçlar, insanlar hayvanlar... Hâ-
sılı her şey belleğinde silinmez izler bırakır. Haya-
tının geri kalanını bu şekilde geçireceğini- zor da 
olsa- kabullenir... Babasının tatlı sözleriyle yumu-
şayan ve huzur dolan gönlü, analığının babasın-
dan habersiz "Ne duruyon kör soyha! Yardım 
etsene!" azarlamalarıyla herc û merc olur.
 1960'larda Küçük Köpekli köyü bir yan-
dan sürekli çevre köylere gelin verirken bir yan-
dan da Mucur ve Kırşehir'e göç vermektedir... 
Gün geçtikçe köyün nüfusu azalır. Anadolu köyle-
rinin 1960'da başlayan köyden şehre göç hikâye-
si 1970 ve 1980'lerde de devam ederek köyler za-
manla boşalacaktır... 
 Köpekli köyünün kaderi de tarihin bu akı-
şından nasibini alır. Babası Topçu Mehmet köyde 
ne var ne yok hepsini ucuz- pahalı demez satar 
Kırşehir'e göçer... Ancak şehir hayatı onlara göre 
değildir. İki, üç yıl tahammül eder bu gurbet yal-
nızlığına. Kızları Zekiye ve Döndü ‘nün yaşadığı 
Mucur'a taşınır. "En azından eş-dost var bu-
rada." diyerek Mucur'a temelli yerleşir. Damadı-
nın mülhakında hanımı ve bahtsız Halise ile uzun 
süre kalır...
 Çoğu münakaşa ve intizarla geçen yıllar 
birbirini kovalar. Küçük Halise zaman zaman ab-
lası Zeynep'in köyüne gidip orada kalmayı çok 
sevmektedir. Abisi Cevdet'in kayınvalidesiyle de 
iyi anlaştığı için sık sık orada da vakit geçi-
rir...1899 tevellütlü babasında çeşitli arazlar 
zuhur eder. Halise’nin de ara-sıra nükseden mide 
rahatsızlığı geçmek bilmeyen acıya dönüşünce 
Kırşehir’deki hastaneye götürür babası... Basra 
harap olduktan sonra ne fayda..."Mide rahat-
sızlığı kansere tahavvül etmiş" der doktor. 
"Yapacak bir şey kalmamış!".
 Babasının rahatsızlığı da günden güne zi-
yadeleşir. Sanki ikisinin hastalığı yarış halindedir. 
Babası ölünce analığı Necmiye ile kalmaya 
devam eder ancak aralarında süregelen münaka-

şalardan dolayı daha fazla analık dırdırı çekemez. 
“Analığım zaten kendisi himmete muhtaç 
bir ebe; gayrıya nasıl himmet ede..." diye-
rek anasıyla ana Bir kardeş olan Osman dayısının 
yanına gider... Orada bir müddet kalır ama orada 
da ne bedeni ne de gönlü huzur bulur... Ah mec-
buriyet ,sen nelere sebepsin bu cihanda..O esna-
da analık Necmiye 20 gün sonra oğlu Ali tarafın-
dan Kırşehir'e götürülmüştür .
 Halise tekrar Mucur'daki Döndü ablasının 
evinin mülhakındaki küçük evde kalır kısa bir 
süre lakin midesindeki şikâyetleri iyice artar. Ne-
ticesi belli olsa da bir kez daha Kırşehir Hastane-
si'ne götürülür. Yapılan tetkiklerin neticesi müs-
pet çıkmaz; eski teşhis doğrudur. İlerlemiş mide 
kanseri teşhisiyle tedavi görür fakat şifa bulama-
yacağı belli olduğu için doktorun önerisiyle eceli-
ni beklemek üzere eve götürülür..
 Bu defa Küçük Burunağıl köyündeki Zey-
nep ablasının yanına gitme arzusunu açıktan be-
lirtir: "Diğer ablalarımın yanına gitmek iste-
mem: Kiminin evi dar, kiminin kaynanası 
ve kayınbabası var. En uygunu ablam Zey-
nep! “ Halise oldum olası açık sözlülüğüyle bilin-
diği için herkes tasdik eder bu kararı.
 Küçük Köpekli köyünde başlayan çileli ha-
yatı Küçük Burunağıl köyünde nihayete erdiğinde 
daha 37 yaşındadır....
  1979 yılında babasının vefat etmesinin 
üzerinden iki ay geçmeden acılar, elemler, ıstırap-
lar, mahrumiyetler, sakatlıklar, hastalıklar ve mah-
zuniyet ile geçen 37 yıldır ruhunu taşıyan bedeni 
daha fazla dayanamaz.
 Muradı ahirete kalan nice insanların ara-
sına karışır... Kim bilir; gözleriyle görmediği dün-
yaya gözlerini kapattığından beri yemyeşil Cen-
net bahçelerinde koşup oynamaktadır... Kendisin-
den önce ahirete intihal eyleyen ablalarıyla. Kim 
bilir...

Beş altı yaşında anasız kaldı
Gözlerinde beyaz aktı Halise.
Çeşmeden düşüp belini kırdı

Küçük iken sakat oldu Halise...

Eller gibi çoluk çocuk görmemiş
Kaderden tarafı bahtı gülmemiş

Bir gün nazar edip gönül vermemiş
Muradını alamamış Halise...

Kapalı gözleri dünya karanlık
Kapılar sürgülü pencere açık

Her şeyi suç sayan cahil analık
Boynu bükük naçar kalmış Halise.

Ömrünün baharı geçmiş acele
Nice kelam kar etmiyor ecele
Azrail habersiz gece gelince

Burnağıl'da kabre girmiş Halise...

 AK Parti Kırşehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, Türkiye Büyük Millet Mecli-
si’nde (TBMM) İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya 
ile bir araya geldi. 
 Gerçekleşen görüşmede, Türki-
ye’nin güvenliği için yürütülen operasyon-
lar, Kırşehir’e yönelik çalışmalar ve yerel yö-
netimlerle koordinasyon süreçleri ele alın-
dı. Görüşmenin ardından açıklama yapan 
Milletvekili Necmettin Erkan, İçişleri Bakanı 
Ali Yerlikaya’nın Türkiye’nin huzuru için yü-
rüttüğü çalışmalara vurgu yaparak, “Türki-
ye’nin huzuru için sayısız operasyona imza 
atarak, müreffeh yarınların sarsılmaz inan-
cını temsil eden İçişleri Bakanımız Ali Yerli-
kaya’yı Gazi Meclisimizde ziyaret ettim. En 

başta Kırşehirimize duyduğu yakın alaka, zi-
yarette gösterdiği nezaket ve nazik misafir-
perverliği için kendilerine hassaten teşek-
kür ediyorum.” ifadelerini kullandı.
 Görüşmede, Kırşehir’in güvenlik ko-
nuları ve İçişleri Bakanlığı'nın yerel yöne-
timlerle yürüttüğü çalışmaların daha etkin 
hale getirilmesi için atılacak adımlar da ma-
saya yatırıldı. 
 Kırşehir’in ihtiyaçları doğrultusun-
da yeni projelerin gündeme geldiği ve böl-
gedeki kamu hizmetlerinin daha verimli 
hale getirilmesi için fikir alışverişinde bulu-
nulduğu öğrenildi.
KIRŞEHİR İÇİN TEMASLAR DEVAM 
EDECEK
 Milletvekili Necmettin Erkan, Kırşe-
hir’e yönelik çalışmalar kapsamında ilgili ba-
kanlıklarla temaslarını sürdüreceğini belir-
terek, ilin gelişimi için gerekli destekleri al-
maya devam edeceklerini ifade etti. Kırşe-
hir’in güvenlik, altyapı ve kamu hizmetleri 
açısından daha ileriye taşınması adına yü-
rütülen çalışmaların kararlılıkla devam ede-
ceğini vurguladı.
 Milletvekili Necmettin Erkan’ın Gazi 
Meclis’teki bu önemli ziyareti, Kırşehirli va-
tandaşlar tarafından da takdirle karşılandı.
(HABER MERKEZİ)

Vekil Erkan, Bakan Yerlikaya
 ile TBMM’de görüştü

 Anadolu Gençlik Derneği (AGD) Kırşehir Şubesi, “Filistin Şe-
hitleri” gecesi düzenleyerek Kırşehirli vatandaşlarla bir araya geldi. 
Neşet Ertaş Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilen ve büyük ilgi gören 
programa AGD Genel Başkan Yardımcısı Emrullah Demir de katılım 
sağladı. Etkinlikte, Filistin davası, Türkiye-Filistin ilişkileri ve boykot 
çağrıları ele alındı.
KUR’AN-I KERİM TİLAVETİ VE SÖYLEŞİYLE ANLAMLI GECE
 Program, Memduh Özbek’in Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başla-
dı. Ardından, Filistin’de yaşananları anlatan sinevizyon gösterimi ya-
pıldı. Geceye konuşmacı olarak katılan AGD Genel Başkan Yardımcı-
sı Emrullah Demir, “Necmettin Erbakan ve Filistin Davası” konulu bir 
söyleşi gerçekleştirdi.
 Konuşmasında merhum Necmettin Erbakan’ın Filistin dava-
sına verdiği destekten, bölgede yaşanan gelişmelerden ve Filistin 
için mücadelesini sürdüren isimlerden bahseden Demir, Türkiye ile 
Filistin ve Kudüs arasındaki tarihi ve manevi bağların önemine vur-
gu yaptı. İşgal altındaki topraklarda yaşanan insanlık dramına dikkat 
çeken Demir, Filistin için sürdürülen boykotların kesintisiz devam et-
mesi gerektiğini belirterek, Hamas ve İsrail arasında imzalanan 
ateşkese güvenerek boykotun bırakılmaması gerektiğini ifade etti.
ŞEHİT FİLİSTİNLİ KOMUTANLAR ANILDI
 Programda, şehit edilen Hamas komutanları İsmail Haniyye, 
Yahya Sinvar, Muhammed Daif ve silah arkadaşlarının mücadelesine 
de değinildi. Türkiye’nin Filistin halkına olan desteğinin kesintisiz 
devam etmesi gerektiği vurgulandı.
FİLİSTİN İÇİN DUYARLILIK ÇAĞRISI
 Program, toplu fotoğraf çekimiyle sona erdi. AGD Kırşehir 
Şubesi yetkilileri, Filistin halkının yanında olduklarını ve bu tür etkin-
likleri sürdüreceklerini belirterek, Kırşehir halkının Filistin davasına 
gösterdiği duyarlılıktan dolayı teşekkür etti. AGD Kırşehir Şubesi, 
önümüzdeki dönemde de Filistin bilincini artırmaya yönelik etkinlik-
ler düzenlemeye devam edeceklerini açıkladı. (SEVGİ ER)

Kırşeh�rl� vatandaşlar “F�l�st�n 
Şeh�tler�” geces�nde b�r araya geld�

Başkan Pakel: 
“Türk Eğitim-Sen

 Varsa, Güven
 Kapısı da Var”

 Türk Eğitim-Sen Kırşehir Şube Baş-
kanı Hüdai Pakel, eğitim camiasıyla buluş-
malarına devam ediyor. Pakel, Prof. Dr. 
İlhan Kılıçözlü Fen Lisesi ve Fatümatüz 
Zehra Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi çalı-
şanları ile bir araya gelerek eğitimcilerin 
talep ve sorunlarını dinledi. Eğitim emekçi-
leriyle yapılan görüşmenin ardından açıkla-
malarda bulunan Başkan Pakel, eğitim çalı-
şanlarının yanında olduklarını vurgulaya-
rak, “İstek ve sorunlarına ortak olduk. Ar-
kadaşlarımıza ilgilerinden dolayı teşekkür 
ediyorum. Türk Eğitim-Sen varsa, güven 
kapısı da vardır” ifadelerini kullandı.
 Pakel’in “Ortak kıymetlerimize hu-
sumet beslemeyin” vurgusu dikkat çeker-
ken, sendikanın eğitim camiasındaki so-
runları yakından takip etmeye ve çözüm 
üretmeye devam edeceği belirtildi. 
             (HATİCE SÜRMELİ)
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 SHURA'nın, 
Avrupa Birliği (AB) 
tarafından uygula-
nan ve 2026'da Tür-
kiye'de devreye gi-
recek SKDM'nin et-
kilerini incelediği 
"SKDM ve Türkiye: 
Sektörel Etkileşim-
ler, Fayda ve Mali-
yetler" raporu ya-
yımlandı.
 Demir-çelik, 
çimento, alüminyum 
ve gübre sektörleri-
nin incelendiği ra-
porda, fayda ve ma-
liyetler, mevcut du-
rumun devam ettiği 
"Olağan Durum" ve 
sanayi dönüşümü-
nün gerçekleştirildi-
ği "Sanayi Dönüşü-
mü" senaryolarında 
ele alındı.
 Olağan 
Durum Senaryosun-
da ton başına 100 
avro sınırda karbon 
fiyatlandırması du-
rumunda, Türki-
ye'nin ihracatında 
toplam maliyetin 
toplam faydayı aşa-
cağı öngörüldü.
 Aynı vergi-
lendirme durumun-
da Sanayi Dönüşü-
mü Senaryosunda 

ise küresel ticarette 
daha sınırlı olsa da 
AB'ye yönelik ihra-
catta yüksek fayda 
sağlanacağı hesap-
landı. 
 Karbon ma-
liyetlerinin düşmesi 
ve bağlantılı sektör-
lerdeki katma değer 
artışının toplam fay-
dayı artıracağı vur-
gulandı.
 Dönüşüm 
senaryosuna göre, 
Türkiye'nin İngiltere 
ve ABD başta olmak 
üzere önemli ticaret 
partnerlerinin kar-
bon fiyatlandırması 
uygulaması ve kar-
bon fiyatının ton ba-
şına 120 avronun 
üzerine çıkması ha-
linde ek önlemler al-
ması gerekecek.
 SKDM ekse-
ninde ise Türki-
ye'nin dönüşüm se-
naryosunu destekle-
yecek önlemlerde 
özellikle 2035 hede-
fine odaklanılması 
gerekiyor. 
 AB için ihra-
catta fayda-maliyet 
dengesini sağlayan 
ton başına 230 avro 
başa baş noktası 

yüksek görünse de, 
rakip ülkelerin 
SKDM'ye uyum sü-
reci rekabeti artıra-
cak. 
 Bu noktada, 
Türkiye'nin ekono-
mik maliyetleri 
azaltmak ve üretim 
verimliliğini artırmak 
için önünde kritik 
bir 10 yılı bulunuyor.
 Rapora 
göre, projeksiyonlar 
2050'ye kadar yapıl-
sa da uluslararası re-
kabet gücü için dö-
nüşümde 2035-
2040 dönemine 
odaklanılması önem 
taşıyor. 
 SKDM ve 
benzer küresel poli-
tikaları, rekabetin 
bu eksende artaca-
ğını gösteriyor. 
 Rakip ülke-
lerin daha erken ak-
siyon alma ve yeni 
rakiplerin ortaya 
çıkma ihtimali karşı-
sında, Türkiye'nin re-
kabet gücünü koru-
yabilmesi için hızlı 
eyleme geçmesi ge-
rekiyor.
 Bu nedenle, 
2035 veya 2040 dö-
nüşüm stratejileri-

nin oluşturulmasının 
ana hedef olabilece-
ği kaydedilen rapora 
göre, Türkiye'nin 
COP29'da açıklanan 
Uzun Dönem İklim 
Stratejisi ve SKDM 
sektörlerini kapsa-
yan Sektörel Düşük 
Karbonlu Yol Harita-
ları çerçevesinde ya-
tırım ve eylemlerini 
değerlendirmesi ge-
rekiyor.
Katma değeri yük-
sek, düşük kar-
bonlu üretim öne 
çıkacak
 Raporda, 
Türkiye'nin rekabet 
gücünü artırması 
için katma değeri 
yüksek, karbon yo-
ğunluğu düşük sek-
tör ve ürünlere ön-
celik vermesi öneri-
liyor. 
 Böylece 
SKDM sektörleri 
başta olmak üzere, 
hidrojen ve karbon 
yakalama gibi mali-
yetli yatırımlara du-
yulan ihtiyaç azala-
bilecek.
 Ayrıca, 
SKDM kaynaklı doğ-
rudan maliyetleri 
azaltmak için kar-

bon fiyatlandırması 
ve ETS'ye geçiş, 
yerel karbon vergisi 
gelirlerinin dönüşüm 
finansmanında kul-
lanılması, uluslara-
rası işbirliği ve fi-
nansman gibi ek ön-
lemler tavsiye edili-
yor.
 Raporda, 
SKDM sektörlerinde 
karbon fiyatlandır-
ması olmadan da ih-
racat maliyetlerinin 
yüksek olduğu belir-
tilirken, bu maliyet-
lerin yapısal dönü-
şümle azaltılması 
öneriliyor. 
 Teknoloji ve 
iş modeli değişiklik-
lerinin yanı sıra yeşil 
dönüşüm vurgulanı-
yor. 
 Ayrıca, her 
sektörün ihtiyaçları 
belirlenerek destek 
mekanizmalarının 
oluşturulması, sek-
törler arası etkileşim 
dikkate alınarak yol 
haritaları hazırlan-
ması gerekiyor.
Enerji dönüşümü-
nün önemi artı-
yor
 SHURA 
Enerji Dönüşümü 
Merkezi Direktörü 
Alkım Bağ Güllü, ra-
pora ilişkin değer-
lendirmesinde, 
SKDM'nin Türkiye’ye 
ek karbon maliyeti 
getirirken üretim ve 
ihracatta var olan 
ama hesaplanma-
yan maliyetleri de 
görünür hale getir-
diğini belirtti.
 Güllü, bu ne-
denle enerji dönü-
şümünün daha 
önemli hale geldiği-
ne dikkati çekerek, 
"Türkiye'nin, SKDM 
için 2035-2040 ara-

sına odaklanması ge-
rekiyor. 
 Uluslararası 
rekabet koşulları ve 
AB SKDM'ye baktığı-
mızda, hem AB'de 
hem de diğer bölge-
lerde gelişen politi-
kalar göz önüne 
alındığında Türki-
ye'nin rekabet gü-
cünü koruyabilmesi 
için sürece erken 

uyum sağlamalı." ifa-
desini kullandı.
 Uluslararası 
işbirliği ve finans-
manın önemine de 
değinen Güllü, iklim 
diplomasisi ve ihra-
catçı ülkelerle işbirli-
ğinin maliyetlerin 
adil paylaşımı açı-
sından kritik oldu-
ğunu vurguladı.
 Güllü, kar-

bon fiyatlandırması-
nın da Türkiye için 
orta-uzun vadeli kri-
tik başlıklardan biri 
olduğunun altını çi-
zerek, şunları kay-
detti:
 “SKDM'nin 
uygulamaya geçmiş 
olması en büyük ti-
cari partnerimiz AB 
ile yürütülen ticare-
tin korunması ve ge

 Türkiye'nin 
81 ilindeki 700'ü 
aşkın mağazasında 
Gratis'in 15'inci yılına 
özel kampanya ger-
çekleştirildi.
 1-31 Aralık 
2024 tarihleri arasın-
da gerçekleştirilen 
kampanya kapsa-
mında, tüm Gratis 
ve Gratis Beauty ma-
ğazalarından yapılan 

her 300 liralık alışve-
rişe bir çekiliş hakkı 
verildi.
 Türkiye ge-
nelinden 1,2 milyonu 
aşkın kişinin katıldığı 
çekiliş, yoğun ilgi 
gördü. 
 Milli Piyango 
yetkilileri ve noter 
huzurunda gerçek-
leştirilen çekiliş so-
nucunda, 15 kişi 

Lexus LBX Relax 
model otomobil, 150 
kişi Apple iPhone 16 
ve 750 kişi 5 bin lira 
değerinde "Gratis He-
diye Çeki"nin sahibi 
oldu. 
 Gratis, kam-
panya kapsamında 
otomobil kazanan 
talihlileri İstanbul’
da özel bir organi-
zasyonda ağırlaya-

rak, otomobillerin 
anahtarlarını teslim 
etti.
"Kazananların da 
tamamı kadın ol-
duğu için çok mut-
luyuz”
 Konuya iliş-
kin açıklamalarda bu-
lunan Gratis Çoklu 
Kanal Satış Genel 
Müdür Yardımcısı 
Aykut Demirci, kaza-

nanları Milli Piyango 
İdaresi ile belirledik-
lerini ve noter huzu-
runda çekiliş yapıldı-
ğını söyledi.
 Demirci, 15 
kişiye teslim edilen 
otomobillerin yanı 
sıra kampanya kap-
samında 150 kişiye 
telefon, 750 kişiye 
de hediye çeki veril-
diğini aktardı. 
 Demirci, 
tüm mağaza çalışan-
larının kadın olduğu-
na dikkati çekerek, 
"Biz aslında bu yol-
culuğu başlarken de 
kadınların gücüne 
inanarak başlamıştık. 
Müşterilerimizin 
yüzde 95'inden faz-
lası kadınlardan olu-
şuyor. 
 Kazananların 
da tamamı kadın ol-
duğu için çok mutlu-
yuz." ifadesini kul-
landı. 
(AA)

liştirilmesi açısından 
çok önemli. 
 Öte yandan 
Türkiye'nin 2053 net 
sıfır hedefi perspekti-
finden özel olarak 
SKDM'yi, genel olarak 
ise ekonomisinin bütü-
nünü kapsayan bir kar-
bon fiyatlandırması po-
litika setine ihtiyacı 
var." 
(AA)

8'den Devam
 Milli basket-
bolcu Furkan Kork-
maz, sezonun kalan 
bölümünde çok 
daha iyi bir perfor-
mans sergileyeceği-
ne inandığını kay-
detti.
 Yaşadığı sa-
katlıkları nedeniyle 
son birkaç sezona is-
tediği başlangıcı ya-
pamadığını aktaran 
Furkan, "Bahçeşehir 
Koleji benim için 
dönüm noktası ola-
cak. 
 Zamana ihti-
yacım vardı. 
 İki ay oldu.  
Çok daha iyi bir Fur-
kan izleteceğim. 
 Kritik maçlar 
yaklaşıyor. 
 Çıkıp, oyna-
yıp kazanmalıyız. 
 Bu da heye-
can verici." dedi.
Şehmus Hazer: 
"İyi bir sezon ge-
çiriyorum”

 Milli oyuncu 
Şehmus Hazer, 
sezon başında trans-
fer olduğu Bahçeşe-
hir Koleji'ne uyum 
sağladığını belirte-
rek, "İyi bir sezon ge-
çiriyorum. 
 Bunu bekli-
yordum. 
 Yeni bir 
ortam ve insanlar, 
başlangıçta kolay de-
ğildi. 
 Kulübün he-
defleri ve benim 
amaçlarım örtüşün-
ce elimden geleni 
yaptım. 
 Daha iyi 
devam edeceğini 
umut ediyorum." de-
ğerlendirmesinde bu-
lundu.
Kenan Sipahi: "Or-
ganizasyon olarak 
Türkiye'nin en iyi-
sine geldiğim için 
şanslıyım"
 Milli basket-
bolcu Kenan Sipahi, 
Bahçeşehir Koleji'ne 

transfer olduğu için 
mutlu olduğunu dile 
getirerek, burasının 
kendisi için en 
uygun takım olduğu-
nu belirtti.
 Karşıya-
ka'dan ayrıldıktan 
sonra Bahçeşehir Ko-
leji Sportif Direktörü 
Nemanja Bjelica ile 
görüştüğünün altını 
çizen Kenan, "Yazın 
da görüşmemiz ol-
muştu. 
 Bu takıma 
uyacağımı ve en iyi 
performansı ortaya 
koyabileceğim bir 
ekip olacağını konu-
şuyorduk. 
 Her şey çok 
hızlı gelişti. 
 Transferin 
son gününde böyle 
bir karar verdim. 
 Bu organi-
zasyonun Türki-
ye'nin en iyilerinden 
biri olduğunu düşü-
nüyorum ve burada 
olduğum için şanslı-

yım. 
 Ailem ve 
benim için en uygun 
yer olduğunu düşü-
nüyorum. 
 İnşallah Bah-
çeşehir Koleji'nin 
hak ettiği başarılara 
ulaşmasına yardımcı 
olurum." ifadelerini 
kullandı.
 Bahçeşehir 
Koleji'nin ABD'li 
oyuncusu Cavana-
ugh ise çok iyi bir 
takım olduklarını vur-
gulayarak, "Harika 
bir takım kuruldu. 
 Normal se-
zonu lider bitirdik. 
 Büyük bir ba-
şarı elde ettik. 
 Finali dü-
şünmek için erken. 
 Gün gün git-
meye çalışıyoruz. 
 Umarım fi-
nale ulaşıp o günleri 
de görürüz." diye ko-
nuştu. 
(ANADOLU 
AJANSI)

8'den Devam
 Trabzonspor, 
ligde 25 haftalık bö-
lümde kendi evinde-
ki 12 karşılaşmada 8 
galibiyet, 3 beraber-
lik, 1 mağlubiyet 
aldı.
 Ligde 32 pu-
anla 8. sıradaki Ka-
radeniz ekibi, iç sa-
hada 27 puan topla-
yarak 2,25 puan or-
talaması tutturdu.
Trabzon'da daha 
golcü
 Trabzonspor, 
ligin 25. haftası so-
nunda 39 golün 
30'unu iç sahada 
kaydetti.
 Karadeniz 

ekibi, iç sahada 12 
maçta 2,5 gol orta-
lamasıyla oynarken 
deplasmanda 11 mü-
sabakada 9 golle 
0,81 gol ortalama-
sında kaldı.
Sahasındaki maç-
lar
 Trabzonspor, 
Süper Lig, Ziraat Tür-
kiye Kupası ve Avru-
pa Kupaları'nda bu 
sezon sahasındaki 
17 resmi maçta 11 
galibiyet, 4 beraber-
lik, 2 mağlubiyet ya-
şadı.
 Bordo-mavili 
takım, ligde sahasın-
daki 12 lig maçında 
TÜMOSAN Konyas-

por'u 3-2, RAMS Ba-
şakşehir, Sipay Bod-
rum FK ve ikas 
Eyüpspor'u 1-0, 
Adana Demirspor ve 
Onvo Antalyaspor'u 
5-0, Net Global Si-
vasspor'u 4-0, Gazi-
antep FK'yı 3-2 mağ-
lup etti, Beşiktaş ile 
1-1, Bellona Kayse-
rispor ve Kasımpaşa 
ile 2-2 berabere 
kaldı.
 Karadeniz 
ekibi, sahasındaki 
tek yenilgiyi 90+12. 
dakikada yediği 
golle Fenerbahçe 
karşısında 3-2'lik so-
nuçla aldı.
 Bordo-

mavililer, Avrupa'da 
ise evinde UEFA Av-
rupa Ligi 2. eleme tu-
runda Slovakya'nın 
Ruzomberok takımı-
nı 1-0 mağlup eder-
ken 3. eleme turun-
da Avusturya'nın 
Rapid Wien ekibine 
1-0 yenildi.
 UEFA Konfe-
rans Ligi'nde İsviç-
re'nin St. Gallen ta-
kımı ile 1-1 berabere 
kalan Trabzonspor, 
Ziraat Türkiye Kupa-
sı'nda ise Corendon 
Alanyaspor'u 3-0, 
Çaykur Rizespor'u 5-
2 yendi. 
(ANADOLU 
AJANSI)

Trabzonspor, 7 maçtır kazanıyor

Bahçeşehir Koleji geleceğe umutla bakıyor

Türkiye'nin SKDM'de uluslararası rekabeti 
için gelecek 10 yıl kritik önem taşıyabilir

Gratis, çekilişle otomobil kazanan
 15 kişiye anahtarlarını teslim etti
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 AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, Cum-
hurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın 
doğum günü dolayı-
sıyla yayımladığı me-

sajda, Erdoğan’ın li-
derliği ve Türkiye’ye 
yaptığı hizmetleri öv-
güyle dile getirdi.
 Milletvekili 
Erkan, Cumhurbaş-
kanı Erdoğan’ın ce-

sareti, kararlılığı ve li-
derliğiyle Türkiye’yi 
her alanda ileriye ta-
şıyan bir devlet 
adamı olduğunu vur-
gulayarak şu ifadele-
ri kullandı: “Milleti-

mize adanmış bir 
ömür, ülkemize hiz-
metle geçen yıllar… 
  kararlılığı ve 
liderliğiyle Türkiye’yi 
her alanda ileriye ta-
şıyan, yalnızca mille-
timizin değil, tüm 
mazlumların umudu 
olan Cumhurbaşka-
nımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın doğum 
gününü en içten di-
leklerimle kutluyo-
rum.”
 Cumhurbaş-
kanı Erdoğan’ın, Tür-
kiye’nin geleceği için 
büyük sorumluluk 
üstlendiğini belirten 
Erkan, onun davası-
na olan inancı, mille-
tiyle kurduğu güçlü 
bağ ve yorulmak bil-
meyen hizmet aşkıy-
la sadece Türkiye’de 
değil, tüm dünyada 
saygı duyulan bir 
lider haline geldiğini 
ifade etti.
 Milletvekili 
Erkan, mesajında ay-

rıca Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’ın Türkiye 
Yüzyılı vizyonuna dik-
kat çekerek, şu söz-
lere yer verdi: “Bü-
yük ve güçlü Türkiye 
idealini, Türkiye Yüz-
yılı’nı hayata geçir-
mek için gösterdiği 
üstün gayretleri için 
kendilerine şükranla-
rımı sunuyorum.”
 Açıklaması-
nın sonunda Cum-
hurbaşkanı Erdo-
ğan’a sağlık, huzur 
ve güç dileklerinde 
bulunan Erkan, me-
sajını şu sözlerle ta-
mamladı: “Allah, ken-
disine sağlık, huzur 
ve güç versin.
  Önderliğin-
de Türkiye, adaletin, 
merhametin ve 
gücün sesi olmaya 
devam etsin. 
 Doğum gü-
nünüz kutlu olsun 
Cumhurbaşkanım!”
(HATİCE
 SÜRMELİ)

Vekil Erkan’dan Cumhurbaşkanı Erdoğan’a doğum günü mesajı: 

“Milletimize adanmış bir ömür”

 “Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğü tarafından öğren-
cilerde sağlıklı bes-
lenme bilinci oluş-
turmak amacıyla baş-
latılan "Sağlıklı Bes-
leniyorum Projesi" 
kapsamında, Fatma 
Muzaffer Mermer Kız 
Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi öğ-
rencilerine sıcak 
çorba ikramı yapıldı.
"Çorbam Var Sıcak 
Tasta, Olmam Ben 
Hiç Hasta!" sloga-
nıyla hayata geçiri-
len etkinlik, öğrenci-
lere sağlıklı beslen-
me alışkanlıkları ka-
zandırmayı ve sabah 
kahvaltısının önemi-
ne dikkat çekmeyi 
amaçlıyor. Proje kap-
samında öğrencilere, 
günün en önemli 
öğünü olan kahvaltı-
nın vücut direnci üze-
rindeki etkileri anla-
tıldı.
 İl Milli Eği-
tim Müdürlüğü yetki-
lileri, öğrencilerin 
sağlıklı beslenme 
alışkanlıklarını ka-
zanması adına bu 
tür projelerin devam 
edeceğini belirterek, 
etkinliğe destek 
veren öğretmen ve 
idarecilere teşekkür 
etti. Etkinlik kapsa-
mında öğrencilere 
sabah kahvaltısının 
önemi hakkında bil-
gilendirici sunumlar 
yapıldı ve sağlıklı bir 
yaşam için doğru 
beslenmenin gerekli-
liği vurgulandı.
SAĞLIKLI BES-
LENME HAYATİ 
ÖNEM TAŞIYOR
 Sağlıklı bes-
lenme, vücudun ihti-
yaç duyduğu besin 
öğelerini yeterli ve 
dengeli şekilde al-
masını sağlayan bir 
yaşam biçimidir. Gün-

lük hayatta enerji se-
viyemizi korumaktan 
bağışıklık sistemimizi 
güçlendirmeye 
kadar birçok konuda 
beslenmenin rolü bü-
yüktür. Sağlıklı bir 
diyet, fiziksel ve zi-
hinsel gelişimi des-
teklerken aynı za-
manda kronik hasta-
lıkların önlenmesine 
de yardımcı olur.
Doğru ve dengeli 
beslenme, vücudun 
tüm sistemlerinin 
düzgün çalışmasını 
sağlar. Protein, kar-
bonhidrat, yağ, vita-
min ve minerallerin 
yeterli miktarda alın-
ması, organların iş-
levlerini sağlıklı bir 
şekilde yerine getir-
mesine katkıda bu-
lunur. Örneğin, kalsi-
yum ve D vitamini 
kemik sağlığı için ha-
yati önem taşırken, 
demir eksikliği kan-
sızlığa yol açabilir.
Sağlıklı beslenme, 
bağışıklık sistemini 
güçlendirerek hasta-
lıklara karşı koruma 
sağlar. Özellikle taze 
sebze ve meyveler-
den alınan vitamin-
ler, vücudu enfeksi-
yonlara karşı daha di-
rençli hale getirir. C 
vitamini, çinko ve 
probiyotikler gibi 

besin öğeleri, bağı-
şıklık sistemini des-
tekleyen önemli bile-
şenler arasında yer 
alır.
YANLIŞ BESLEN-
ME KRONİK HAS-
TALIKLARA YOL 
AÇABİLİR
 Yanlış bes-
lenme alışkanlıkları, 
diyabet, kalp hasta-
lıkları, obezite ve 
yüksek tansiyon gibi 
pek çok kronik has-
talığın temel neden-
lerinden biridir. Sağ-
lıklı besinler tükete-
rek ve işlenmiş gıda-
lardan uzak durarak 
bu tür hastalıkların 
gelişme riski büyük 
ölçüde azaltılabilir.
Beyin fonksiyonları 
için sağlıklı beslen-
me büyük önem 
taşır. Omega-3 yağ 
asitleri, B vitaminleri 
ve antioksidanlar, ha-
fızayı güçlendirir ve 

zihinsel sağlığı korur. 
Aynı zamanda sağ-
lıklı beslenme, dep-
resyon ve kaygı gibi 
psikolojik rahatsızlık-
ların önlenmesine de 
yardımcı olabilir.
Dengeli beslenme, 
kilo alımını önleye-
rek ideal vücut ağır-
lığının korunmasına 
yardımcı olur. Aşırı 
yağ ve şeker tüketi-
mi obeziteye yol aça-
bilirken, yeterli pro-
tein ve lif alımı uzun 
süre tokluk hissi sağ-
layarak sağlıklı kilo 
kontrolüne katkıda 
bulunur.
SİNDİRİM 
SİSTEMİ İÇİN 
LİFLİ BESİNLER 
ÖNEMLİ
 Yeterli mik-
tarda lif içeren be-
sinler tüketmek, sin-
dirim sisteminin dü-
zenli çalışmasını sağ-
lar. Tam tahıllar, seb-

zeler, meyveler ve 
probiyotikler, bağır-
sak sağlığını koruya-
rak kabızlık gibi sin-
dirim sorunlarının 
önüne geçer.
 Sağlıklı bes-
lenme alışkanlıkları-
nın küçük yaşlarda 
kazanılmasının 
önemli olduğunu be-
lirten yetkililer, öğ-
rencilere yönelik bi-
linçlendirme çalış-
malarının devam 
edeceğini ifade etti. 
Öğrenciler ve öğret-
menler, projeye 
büyük ilgi göstere-
rek bu tür etkinlikle-
rin sürekliliğini dile-
di.
 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğü’nün sağlıklı nesil-
ler yetiştirmek adına 
başlattığı projeye 
destekler artarak 
devam ediyor.
(SEVGİ ER)

Çorbam Var Sıcak Tasta, Olmam Ben 
H�ç Hasta!" Projes� büyük �lg� gördü

 Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü'nde 
görev yapan Diyetisyen Servet Bıyıklı, Ra-
mazan ayında oruç tutan bireylerin sağlıklı 
beslenmesi konusunda önemli açıklamalar-
da bulundu. 
 Uzun süren açlık dönemlerinin ar-
dından doğru besin tercihleri yapmanın 
büyük önem taşıdığına dikkat çeken Bıyıklı, 
özellikle sahur ve iftar öğünlerinde dengeli 
beslenmenin altını çizdi.
 Diyetisyen Bıyıklı, sahurun mutlaka 
yapılması gerektiğini belirterek, “Sahurda 
tok tutacak besinler tercih edilmelidir. Hafif 
ama besleyici bir kahvaltı ile güne başlana-
bilir.
 Süt, yoğurt, peynir, yumurta, tam 
tahıllı ekmekler, çiğ sebze ve meyve gibi gı-
dalar tüketilebilir. Ayrıca çorba, zeytinyağlı 
yemekler, yoğurt ve salatadan oluşan bir 
öğün de sahur için iyi bir alternatiftir. Ancak 
aşırı yağlı, tuzlu ve ağır yemeklerden uzak 
durulmalıdır” dedi.
İFTAR ÖĞÜNLERİNDE PORSİYON 
KONTROLÜ ÖNEMLİ
 İftar öğününde aşırıya kaçmamak 
gerektiğini vurgulayan Bıyıklı, “Orucun, 
adet olduğu üzere zeytin ya da hurma ve 

su ile açılmasının ardından hafif bir çorba 
ile başlangıç yapılabilir. Sindirimi kolaylaştır-
mak adına ana yemeğe geçmeden önce en 
az 15 dakika ara verilmelidir. İftarda etli 
sebze yemekleri veya ağır olmayan bir et 
yemeği ile 1-2 dilim pide, 1 kase yoğurt ve 
küçük bir porsiyon pilav, mantı ya da ma-
karna tüketilebilir. Tatlı tercihi olarak ise şer-
betli tatlılar yerine az şekerli sütlü tatlılar 
önerilmektedir” ifadelerini kullandı.
BOL SU TÜKETİMİ VE ARA ÖĞÜN 
ÖNERİSİ
 Ramazan boyunca su tüketiminin 
artırılması gerektiğine işaret eden Bıyıklı, 
“İftar ile sahur arasında yeterli miktarda su 
tüketmek, vücudun sıvı dengesini korumak 
için çok önemlidir. Bu süreçte meyve, kuru 
meyve, kabuklu yemişler ile süt, yoğurt ve 
kefir gibi sağlıklı besinler ara öğün olarak 
tercih edilebilir” dedi.
 Ramazan ayında sağlıklı bir beslen-
me düzeni oluşturmanın hem sindirim sis-
temi sağlığına hem de genel vücut direnci-
ne katkı sağlayacağını belirten Bıyıklı, oruç 
tutan bireylerin dengeli ve bilinçli beslen-
mesi gerektiğini vurguladı.
(MURAT BOR)

Diyetisyen 
Servet 

Bıyıklı'dan
 Ramazan 

Ayında 
sağlıklı 

beslenme 
önerileri

 - Kırşehir 
Damızlık Sığır Ye-
tiştiricileri Birliği, 
üreticiler için süt 
sığırı yetiştiriciliği 
kursu açtı.
 Kırşehir Da-
mızlık Sığır Yetiştiri-
cileri Birliği Başkanı 
Bülent Ozan, gaze-
tecilere yaptığı açık-
lamada, birliğin kon-
ferans salonunda açı-
lan kursta, eğitimler-
le üreticilere katkı 
sunmayı hedefledik-
lerini söyledi.
 İlk etapta 
50'ye yakın kursiyer-
le eğitim programı-
nın başladığını ifade 
eden Ozan, 2 hafta 
sürecek eğitimin ar-
dından kendilerine 
sertifika verileceğini 

anlattı.
 Kursiyerlere 
hayvan sağlığı, bakı-
mı ve beslenmesi ko-
nularında bilgi vere-
ceklerini kaydeden 
Başkan Bülent Ozan, 

yoğun talep üzerine 
ikincisini açacakları 
kursa son başvuru 
tarihinin ise 28 
Şubat olduğunu dile 
getirdi.
 Ozan, devle-

tin verdiği birçok des-
tekten faydalanabil-
meleri için üreticiler-
le fikir alışverişinde 
bulunduklarını da be-
lirtti. 
KIRŞEHİR (AA)

Kırşehir'de süt sığırı
 yetiştiriciliği kursu açıldı
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 Kırşehir’de 
bu yıl 38.'si kutlana-
cak olan Ahilik Haf-
tası’nın hazırlıkları, 
Vali Murat Sefa De-
miryürek başkanlı-
ğında yapılan top-
lantıyla değerlendi-
rildi. 
 Vali Yardım-
cısı İsmail Çetinkaya 
ve ilgili kurum amir-
lerinin katılımıyla ger-
çekleştirilen toplantı-
da, etkinliklerin 
planlanması ve orga-
nizasyon süreçleri 
ele alındı.

 Toplantıda, 
Ahilik kültürünü ve 
felsefesini geniş kit-
lelere tanıtmayı 
amaçlayan kutlama 
programının detayla-
rı üzerinde duruldu. 
 Geleneksel 
hale gelen Ahilik Haf-
tası etkinliklerinin Kır-
şehir’de coşkuyla kut-
lanması için gerekli 
çalışmaların titizlikle 
yürütüleceği vurgu-
landı. 
 Program kap-
samında yapılacak 
konferanslar, sergi-

ler, temsili şed ku-
şatma töreni, esnaf 
buluşmaları ve diğer 
kültürel etkinliklerin 
içeriği üzerinde fikir 
alışverişinde bulu-
nuldu.
 Vali Murat 
Sefa Demiryürek, 
Ahilik kültürünün 
Türk toplumunun 
köklü değerlerinden 
biri olduğunu belirte-
rek, bu kültürün ya-
şatılması ve genç ne-
sillere aktarılması 
için Ahilik Haftası'nın 
büyük bir fırsat sun-

duğunu ifade etti. 
 Vali Demir-
yürek, etkinliklerin 
en iyi şekilde organi-
ze edilmesi adına 
tüm kurumların iş bir-
liği içinde hareket et-
mesi gerektiğini vur-
guladı.
 Toplantıda 
ayrıca, Kırşehir’in 
Ahilik geleneğindeki 
merkezi konumuna 
dikkat çekilerek, et-
kinliklerin ulusal ve 
uluslararası alanda 
daha geniş yankı 
uyandırması için ya-

pılacak tanıtım faali-
yetleri de ele alındı. 
 Ahilik Hafta-
sı kapsamında dü-
zenlenecek prog-
ramların Kırşehir’in 
ekonomik, sosyal ve 
kültürel yaşamına 
katkı sağlaması he-
defleniyor.
 Ahilik Hafta-
sı etkinliklerinin tak-
vimine ilişkin detay-
ların önümüzdeki 
günlerde kamuoyuy-
la paylaşılacağı bildi-
rildi.
(MURAT BOR)

 Tarım ve 

Orman Bakanlığı ta-

rafından ülke gene-

linde başlatılan eş-

zamanlı ve çapraz 

denetimler kapsa-

mında Kırşehir Tarım 

ve Orman İl Müdür-

lüğü ekipleri, il ge-

nelindeki su ürünleri 

perakende satış nok-

talarında sıkı dene-

timlere başladı.

 İl Müdürlü-

ğü’ne bağlı Hayvan 

Sağlığı, Yetiştiriciliği 

ve Su Ürünleri Şube 

Müdürlüğü ekipleri, 

balık tezgahları, mar-

ketler ve restoran-

larda gerçekleştirilen 

denetimlerde su 

ürünlerinin tazeliği, 

hijyen standartları, 

satış izinleri ve yasal 

mevzuata uygunlu-

ğunu titizlikle inceli-

yor. 

 Su ürünleri 

mühendisleri tarafın-

dan yürütülen kont-

rollerde, tüketicilerin 

sağlıklı ve güvenilir 

ürünlere ulaşmasını 

sağlamak amacıyla 

kapsamlı değerlen-

dirmeler yapılıyor.

DENETİMLER 

TÜM SÜREÇLERİ 

KAPSIYOR

 Su ürünleri 

denetimleri, avlan-

madan satışa kadar 

birçok aşamada ger-

çekleştirilerek gıda 

güvenliği ve doğal 

kaynakların korun-

ması hedefleniyor. 

 Yapılan 

kontroller kapsamın-

da şu unsurlar öne 

çıkıyor:

 Av Sezonu, 

Kota ve Tür Yasakla-

rı: Denizlerden ve iç 

sulardan avlanan su 

ürünlerinin mevzu-

ata uygun olup ol-

madığı denetleniyor.

 Avlanma 

Ruhsatları ve Belge-

ler: Avcıların yasal 

izinleri ve ruhsatları-

nın geçerliliği kontrol 

ediliyor.

Yasa Dışı Avcılığın 

Önlenmesi: 

 Belirli bölge-

lerde rutin denetim-

ler yapılarak kaçak 

avcılığa karşı önlem 

alınıyor.

Toptan ve Pera-

kende Satış Nok-

taları: 

 Balık halleri, 

marketler, balık tez-

gahları ve restoran-

larda düzenli incele-

meler yapılıyor.

Menşei Belgeleri 

ve Fatura Kont-

rolleri:

 Ürünlerin iz-

lenebilirliği sağlana-

rak tüketicilere gü-

venilir gıda sunul-

ması amaçlanıyor.

 Tazelik ve 

Hijyen Standart-

ları: 

 Balıkların ta-

zeliği, saklama ko-

şulları ve hijyen ku-

ralları denetleniyor.

Yasaklı veya Boy 

Limitinin Altında-

ki Türler: 

 Satışı yasak 

olan veya belirlenen 

boyutun altındaki ba-

lıkların tezgahlarda 

olup olmadığı kont-

rol ediliyor.

Su Ürünleri 

İşleme Tesisleri 

ve Depolar: 

 Balık işleme 

tesisleri, soğuk hava 

depoları ve çiftlikler-

de üretim ve muha-

faza koşulları incele-

niyor.

 Kimyasal 

ve Mikrobiyolojik 

Analizler: 

 Gıda güven-

liği açısından örnek-

ler alınarak gerekli la-

boratuvar testleri ya-

pılıyor.

Etiketleme ve Am-

balaj Standartları: 

 Ürünlerin 

doğru etiketlenip eti-

ketlenmediği, sakla-

ma koşullarına uy-

gunluğu denetleni-

yor.

 Sağlığa Za-

rarlı Katkı Madde-

leri: 

 Balık ve 

deniz ürünlerinde 

herhangi bir kimya-

sal madde kullanımı-

na karşı kontroller 

gerçekleştiriliyor.

KURALLARA UY-

MAYANLARA YAP-

TIRIM UYGULA-

NACAK

 Su ürünleri 

denetimlerinde mev-

zuata aykırı hareket 

eden işletmelere, 

1380 Sayılı Su Ürün-

leri Kanunu kapsa-

mında para cezası, 

ürün imhası ve faali-

yet durdurma gibi 

idari yaptırımlar uy-

gulanabilecek. 

 Ayrıca yasa 

dışı avcılıkla müca-

dele kapsamında 

kaçak avlanan ürün-

lerin satışına izin ve-

rilmeyecek.

 Vatandaşlar, 

satın aldıkları balık 

ve deniz ürünlerinde 

şüpheli bir durum 

fark etmeleri halin-

de, Tarım ve Orman 

Bakanlığı’nın ALO 

174 Gıda Hattı’na ih-

barda bulunarak de-

netim süreçlerine 

katkı sağlayabilirler.

 Kırşehir 

Tarım ve Orman İl 

Müdürlüğü yetkilile-

ri, halk sağlığının ko-

runması, sürdürüle-

bilir su ürünleri tica-

retinin sağlanması 

ve doğal kaynakların 

verimli kullanımı için 

denetimlerin aralık-

sız devam edeceğini 

belirtti.

(HATİCE 

SÜRMELİ)

 Türkiye Var-

lık Fonu'nun (TVF) 

Ekim 2024'te 750 

milyon dolar ve ek 

tertiple Ocak 2025'te 

250 milyon olmak 

üzere toplam 1 mil-

yar dolar tutarlı 

uluslararası piyasa-

larda gerçekleştirdiği 

ilk sukuk ihracını kut-

lamak amacıyla, 

Londra Borsası'nda 

(LSE) gong töreni 

düzenlendi.

 Törene, TVF 

Yönetim Kurulu 

Üyesi ve Genel Mü-

dürü Arda Ermut, 

Cumhurbaşkanlığı 

Yatırım Ofisi Baş

kanı Ahmet Burak 

Dağlıoğlu, LSE'nin 

üst düzey yöneti

cileri ile sukuk işle-

minde yer alan ban-

kalar ve diğer kuru-

luşların temsilcileri 

katıldı.

 Tören, 

TVF'nin İstanbul Fi-

nans Merkezi projesi 

için fonlama portfö-

yünü çeşitlendirmek 

adına, geçen yıl 

ekimde uluslararası 

piyasalarda gerçek-

leştirdiği 750 milyon 

dolar tutarındaki 5 

yıl 3 ay vadeli sukuk 

ihracını kutlamak 

amacıyla düzenlen-

di.

 Bu başarılı 

ihracı takiben, ulus-

lararası yatırımcıların 

işleme ve TVF'ye 

yoğun ilgisi devam 

etti. 

 Ocak 

2025'te aynı vadeyle 

250 milyon dolar tu-

tarında ek bir sukuk 

ihraç edildi.

 Tören, 

bugün LSE'de Glo-

balturk Capital tara-

fından düzenlenen 

ve Cumhurbaşkanı 

Yardımcısı Cevdet Yıl-

maz'ın katılacağı Tür-

kiye ve Çevresinde 

Özel Sermaye Yatı-

rımları 2025 Görü-

nümü Konferansı'nın 

öncesinde gerçek-

leştirildi.

TVF'nin sukuk ih-

racına rekor talep 

gelmişti

 TVF, geçen 

yıl 14-16 Ekim'de 

Londra'daki yatırımcı 

turunun ardından 

sukuk ihracı için 

talep toplama süre-

cinde büyük ilgiyle 

karşılanmıştı.

 Fonun başa-

rılı şekilde tamamla-

dığı sukuk ihracına 7 

milyar dolara yakın 

talep gelmişti.

 Yatırımcılar-

dan gelen 14 kata 

yakın talep çarpanı, 

sukuk ihraç tarihin-

de rekor olarak ka-

yıtlara girerken, 

sukuk ihracında ge-

tiri oranı yüzde 6,95 

olarak gerçekleşmiş-

ti. 

 Söz konusu 

sukuk ihracıyla TVF, 

Hazine ve katılım 

bankalarının dışında 

uluslararası piyasa-

larda sukuk ihracı 

gerçekleştiren ilk 

Türk kuruluşu ol-

muştu.

 Sukuk işle-

mini Emirates NBD 

Capital, J. P. Morgan 

ve Standard Charte-

red bankaları koordi-

ne etmişti. 

(ANADOLU 

AJANSI)

8'den Devam 

esneklik, hız, daya-

nıklılık, çeviklik ve ko-

ordinasyon gibi farklı 

alanlarda değerlen-

dirmeye tabi tutulu-

yor. Eğitim süreci 

hakkında bilgi veren 

antrenörler, yetenek 

taramasının çocukla-

rın sporla tanışmala-

rını sağlamakla kal-

mayıp, aynı zaman-

da gelecekte profes-

yonel sporculuk kari-

yerine adım atmala-

rına da katkı sundu-

ğunu belirtti. Veliler 

ise çocuklarının 

sporla iç içe bir geli-

şim süreci yaşama-

sından memnuniyet 

duyduklarını dile ge-

tirdi. Mucur Spor Sa-

lonu’nda yoğun katı-

lımla süren Sportif 

Yetenek Taraması ve 

Spora Yönlendirme 

Programı’nın ilerle-

yen dönemlerde 

daha geniş kapsamlı 

etkinliklerle devam 

edeceği belirtildi.

(HATİCE 

SÜRMELİ)

Mucur’da Sportif Yetenek Taraması Spora 
Yönlendirme Programı Hız Kesmeden Devam Ediyor

38. Ahilik Haftası 
hazırlıkları değerlendirildi

Kırşehir’de Balık
Tezgahlarına Sıkı Denetim!

Londra Borsası'nda gong, Türkiye Varlık Fonu'nun 
rekor taleple tamamlanan sukuk ihracı için çaldı



Güncel Spor Haberleri için 
Memleket Gazetesi'ni 

Takip Edin

 Sinan Erdem 
Spor Salonu'nda ta-
nıtım nedeniyle ger-
çekleştirilen basın 
toplantısına kulüp 
başkanı Begüm 
Yücel, başantrenör 
Dejan Radonjic, 
ABD'li oyuncu Tyler 
Cavanaugh ile milli 
basketbolcular Şeh-
mus Hazer, Furkan 
Korkmaz ve Kenan Si-
pahi katıldı.
 Begüm 
Yücel, yaptığı açıkla-
mada, sezon başın-
da koydukları hedefe 

adım adım ilerledik-
lerini belirterek, 
"THY Avrupa 
Ligi'nde mücadele 
eden üçüncü Türk ta-
kımı olma hayalimiz-
den bahsetmiştik. 
Artık bu bizim için 
hayal değil hedef. 
 BKT Avrupa 
Kupası'nda çeyrek fi-
nali garantiledik. 
 Grubu başa-
rıyla bitirdik. 
 Elde ettiği-
miz başarılarda ülke-
mizin yetiştirdiği de-
ğerli oyuncuların kat-

kısı çok büyük." ifa-
delerini kullandı.
 Kurulma 
amaçlarının Türk bas-
ketboluna önemli 
oyuncular yetiştir-
mek olduğunu vur-
gulayan Yücel, "Bje-
lica ile Türk oyuncu-
larına olabildiğince 
yer vermekten bah-
setmiştik. 
 Bunu ger-
çekleştirmenin guru-
runu yaşıyoruz. 
 En iyi Türk 
oyuncular bizim ku-
lübümüzde." şeklin-

de konuştu.
Radonjic: "Gün 
gün ilerleyerek he-
defimize ulaşmayı 
istiyoruz”
 Bahçeşehir 
Koleji Başantrenörü 
Dejan Radonjic, kad-
roda kaliteli yerli 
oyuncuları bulundur-
malarının önemini 
vurguladı.
 İyi bir takım 
olduklarını aktaran 
Sırp çalıştırıcı, "Bu 
kadar kaliteli yerli 
oyuncuları toplamak 
çok kolay değil. 

 Türk oyun-
cuları oynatmak çok 
önemli. 
 Özellikle Şeh-
mus Hazer çok 
önemli işler yaptı. 
 Değerli bir 
oyuncu olduğunu 
gösterdi. 
 Gün gün 
ilerleyerek hedefimi-
ze ulaşmayı istiyo-
ruz. 
 Avrupa Ku-
pası'nda normal se-
zonu birinci bitirdik. 
 Oyuncuları-
mın gösterdikleri per-
formanstan dolayı 
çok mutluyum. 
 Çeyrek fina-
le 15 gün var. 
 Bu zamanı 
iyi şekilde değerlen-
dirip hazırlanmak is-
tiyoruz. 
 Kendimize 
odaklanmalıyız." diye 
görüş belirtti.
Furkan Korkmaz: 
"Bahçeşehir Koleji 
benim için dönüm 
noktası olacak”
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 Bordo-
mavililer, ligde sıra-
sıyla Sipay Bodrum 

FK'yı 1-0, Onvo An-
talyaspor'u 5-0, Net 
Global Sivasspor'u 4-

0, İkas Eyüpspor'u 
1-0, Gaziantep FK'yı 
3-2'lik sonuçla mağ-
lup ederek 15 puan 
elde etti.
 Karadeniz 
ekibi, bu süreçte Zi-
raat Türkiye Kupa-
sı'nda Corendon 

Alanyaspor'u 3-0, 
Çaykur Rizespor'u da 
5-2 yenerken grubu 
da lider bitirdi ve çey-
rek finale yükseldi.
 Trabzonspor, 
son 7 maçta 22 gol 
attı, kalesinde 4 gol 
gördü.

7'de

 Gençlik ve 

Spor Bakanlığı ile yü-

rütülen "Sportif Ye-

tenek Taraması ve 

Spora Yönlendirme 

Programı" kapsa-

mında Mucur Spor 

Salonu’nda düzenle-

nen antrenmanlar 

aralıksız devam edi-

yor. 

 Kırşehir 

Gençlik ve Spor İl 

Müdürlüğü koordi-

nasyonunda gerçek-

leştirilen program, 

öğrencilerin fiziksel 

kapasitelerini belirle-

yerek onları uygun 

spor branşlarına yön-

lendirmeyi amaçlı-

yor.

 Mucur’daki 

spor salonunda 

uzman antrenörler 

eşliğinde yapılan ça-

lışmalar, çocukların 

spora olan ilgisini ar-

tırırken, aynı zaman-

da onların motor be-

cerilerini geliştirme-

ye yönelik özel test-

ler içeriyor. 

 Program çer-

çevesinde öğrenci-

ler; denge,

 Gençlik ve 

Spor Bakanlığı’na 

bağlı Kırşehir Gençlik 

Merkezi’nin yürüttü-

ğü “Merkezim Her 

Yerde” projesi kap-

samında bir sonraki 

durak Hürriyet İlko-

kulu oldu. 

 Öğrenciler, 

Gençlik Liderleri ve 

sevimli maskotların 

eşlik ettiği etkinlik-

lerle eğlenceli ve öğ-

retici bir gün geçirdi.

 Çocukların 

sosyal, kültürel ve 

sportif gelişimlerine 

katkı sunmayı amaç-

layan proje, Kırşe-

hir’in dört bir yanın-

daki okullarda dü-

zenlenmeye devam 

ediyor. 

 Hürriyet 

İlkokulu’ndaki etkin-

liklerde, çocuklar çe-

şitli oyunlar oynaya-

rak eğlenirken, aynı 

zamanda takım ça-

lışması, paylaşım ve 

özgüven kazanma 

konularında önemli 

deneyimler edindi.

 Etkinlik bo-

yunca Gençlik Lider-

leri, öğrencilere yö-

nelik eğitici ve moti-

ve edici atölyeler dü-

zenlerken, renkli 

maskotlar da minik-

lerin neşesine neşe 

kattı. 

 Özellikle yüz 

boyama, yaratıcı 

drama ve sportif ak-

tiviteler büyük ilgi 

gördü. 

 Çocukların 

mutluluğu gözlerin-

den okunurken, öğ-

retmenler ve veliler 

de projenin eğitime 

katkı sağlamasından 

duydukları memnu-

niyeti dile getirdi.

 Hürriyet 

İlkokulu’nda coşku 

dolu anlara sahne 

olan etkinlikler, ço-

cukların unutulmaz 

anılar biriktirmesini 

sağladı. 

 Kırşehir 

Gençlik Merkezi, pro-

jenin ilerleyen gün-

lerde farklı okullarda 

da devam edeceğini 

duyurdu.

(SEVGİ ER)

5'te

5'te

Mucur’da Sportif Yetenek Taraması 
Spora Yönlendirme Programı
 Hız Kesmeden Devam Ediyor

Trabzonspor, 7 
maçtır kazanıyor

Bahçeşehir Koleji geleceğe umutla bakıyor

“Merkezim Her Yerde” 
Projesi Hürriyet İlkokulu’nda 

Çocuklarla Buluştu
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